

Küçükçekmece Belediyesi'nde sevgi seli; 'Yanımdayız Başkanım'

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, belediye personelinin büyük sevgi gösterisiyle karşılaştı. ■ 8'DE



Kemal ÇEBİ

Esenyurt son 5 yılda 'Proje Kenti' oldu

Geçmiş dönemlerde yüksek katlı binalar ve asayiş olaylarından başka gündemde yer bulamayan Esenyurt son 5 yıldır önemli projelerle anılıyor. 2019'da göreve gelen Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt'un... ■ 11'DE

Kemal Deniz BOZKURT



Aziz YENİAY

Projeleri YENİden SAY Küçükçekmece

Cumhur İttifakı'nın Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Aziz Yeniay, AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum'la birlikte Küçükçekmece'de bir programa katıldı. Yeniay "31 Mart akşamı Küçükçekmece'yi de İstanbul'u da tekrar alacağız ve benden sonra atıl bırakılan eserlerimizi canlandırıp, üstlerine yenilerini ekleyerek Küçükçekmece'de görülmemiş bir yatırım programını başlatacağız" dedi. ■ 4'TE

KENT YAŞAM 30.yıl

Kurucusu: Celal KARAALI

İSTANBUL'UN BAĞIMSIZ KENT GAZETESİ

...1994'ten Beri...

haberyasamda gazetekentyasam Kent Yaşam Gazetesi Kent Yaşam TV www.yasamgazetesi.com.tr

30 OCAK 2024 SALI www.yasamgazetesi.com.tr FİYATI: 35 TL YIL: 29 SAYI: 1180 15 GÜNDE BİR YAYINLANIR

Atatürk'ün hemşehrileri Sarıyer'de anıldı

Sarıyer Belediyesi ve Sarıyer Lozan Mübadilleri Derneği mübadelenin 101. yıldönümünde Yaşar Kemal Kültür Merkezi'nde bir araya geldi. ■ 6'DA

İSTANBUL'UN

dönüşüm çilesi

İstanbul, Marmara Denizi'nde beklenen depreme hazırlıkta zaten daralan süresini cömertçe harcamaya devam ediyor. Uzmanların sık sık uyarılarına ve depremin kesin olarak meydana geleceğinin bilinmesine rağmen büyük metropol henüz depreme dirençli hale getirilemedi veya getirilmedi.

Kentsel dönüşüm nedeniyle evleri yıkılan ve birçok nedenden dolayı yeni evlerine kavuşamayan vatandaşlar ise yüksek enflasyon ortamında kirada kalmaya terk edile-

rek kendilerini ekonomik dar boğazın içinde buldular. Bunlar yetmezmiş gibi mağdur vatandaş hak arama mücadelesinde zaman zaman kolluk kuvvetlerinin müdahalelerine maruz kalıyor. ■ 3'TE



EYÜP - Emel Bilenoglu: Bir çift mavi gözün izinde Eyüpsultan'a güneş gibi doğacağız

İYİ Parti Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı Emel Bilenoglu, basın mensuplarıyla bir araya geldi. Bilenoglu 31 Mart yerel seçimleri için iddialı konuşarak, "31 Mart 2019 seçimlerinin ertesi günü başladığımız mücadeleyi 31 Mart 2024 akşamı taçlandıracağız..." ■ 2'DE

Dev yatırım; Cube Ümraniye katma değer yaratıyor

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ve Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım tarafından açılışı yapılan Cube Ümraniye Kuluçka Merkezi'nde geliştirilen Turan projesi, United Payment liderliğinde gerçekleşen devam yatırım turunda 35 milyon TL yatırım aldı. ■ 10'DA

Besiktas'ta proje dolu 5 YIL!

Besiktas Belediyesi, son 5 yılda ilçede yaşayan herkesin hayatını kolaylaştıran birçok projeyi hayata geçirdi. ■ 10'DA

ŞİŞLİ - Resul Emrah Şahan'a 'Başkan' gibi karşılama

Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) Şişli Belediye Başkan Adayı Resul Emrah Şahan, adaylığının açıklanmasının ardından seçim çalışmalarına başladı. Şahan'a coşku dolu bir karşılama yapıldı. ■ 9'DA

Mahir Polat: Fatih'e, köklü tarihine yakışır değeri vereceğiz

Fatih Belediye Başkan Adayı Mahir Polat, seçim çalışmaları kapsamında Malta Çarşısı'nı, Fatih Camii'ni ve çevresindeki esnafları ziyaret etti. Polat, programa Mimar Sinan Spor Kulübü yöneticileriyle devam etti. Çevre esnaflıyla sohbet edip, sorunlarını dinleyen Polat, Fatih Camii İmamı Metin Çakar, Müezzîn Numan Duygu ve Fatih Müftüsü Hüseyin Baş'la görüştü. ■ 10'DA

Akgün: Büyükçekmece'de kaçak yaparsanız başınıza yıkılır

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, Tecimer Sanayi Sitesi'nde düzenlenen kahvaltıda sanayi sitesi esnaf ve emekçileri ile bir araya geldi. Akgün, "Büyükçekmece'de tarım arazileri üzerine kaçak bina yaparsanız başınıza yıkılır" dedi. ■ 5'TE

MALTEPE Yüz binlerce hastaya derman oldu

Maltepe Belediyesi'nin başarılı hizmetlerinden biri olan Tıp Merkezi, kurulduğu 2018 yılından bu yana 732 bin 785 hastaya tedavi hizmeti sundu. ■ 5'TE

Cumhur'un Çatalca Adayı yeniden Mesut Üner

Çatalca'ya önemli kazanımlar sağlayan Mesut Üner, Cumhuriyet İttifakı'nın yeniden Çatalca Belediye Başkan Adayı oldu. ■ 7'DE

Her seyden önce 'Silivri'nin sağlığı'

Silivri halkının yararlanacağı iki önemli sağlık hizmeti önemli isimlerin katılımıyla faaliyetlerine başladı. Değirmenköy 112 Acil Servis İstasyonu için açılış töreni yapılırken, Neriman & Durmuş Salman Aile Sağlığı Merkezi'nin de temeli atıldı. ■ 7'DE

İGDAS'ta tarih yazar Dr. Mithat Bülent Özmen, EYÜPSULTAN İÇİN GELİYOR

Eyüpsultan'ın yerel basın mensuplarıyla bir araya gelen Dr. Mithat Bülent Özmen, "İGDAS'ta 10 yıllık işi, 5 yılda yaptık. Eyüpsultan Belediyesi'nde de 2 dönemlik işi ilk 5 yılda yapacağız" dedi. ■ 6'DA

Emel Bilenoglu: Bir çift mavi gözün izinde Eyüpsultan'a güneş gibi doğacağız

İYİ Parti Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı Emel Bilenoglu, basın mensuplarıyla bir araya geldi. Bilenoglu 31 Mart yerel seçimleri için iddialı konuşarak, "31 Mart 2019 seçimlerinin ertesi günü başladığımız mücadeleyi 31 Mart 2024 akşamı taçlandıracağız ve bir çift mavi gözün ışığında Eyüpsultan'a güneş gibi doğacağız" dedi.

Kış aylarının soğuk havası kendisini en şiddetli şekilde hissettiriyor ancak 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlere kısa bir süre kala siyaset sahnesi çok sıcak günlerden geçiyor.

2019 yılında Eyüpsultan'da 3918 gibi 'burun farkı' denebilecek bir oy farkıyla kazanamayan Millet İttifakı Adayı Emel Bilenoglu, 31 Mart 2024 yerel seçimleri için Genel Başkan Meral Akşener tarafından İYİ Parti Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı olarak açıklandı.

2019 yerel seçimlerinin hemen ertesi gün 5 yıllık bir çalışma maratonuna başlayan ve halktan hiç kopmayan Bilenoglu, ekibiyle yaptığı istişarelerin ve adaylığının netleşmesiyle birlikte saha çalışmasında vitesi artırdı. Bilenoglu basın mensuplarıyla Eyüpsultan Mihmandar'da bir araya geldi.

Seçim propagandası kapsamında açıklamalar yapan Bilenoglu, sonrasında gazetecilerin sorularını yanıtladı.

BİLENOĞLU: 108 BİN OYUN İTİCİ GÜCÜYLE ÇALIŞTIM

2019'da yapılan yerel seçimlerde 108 bin oy alarak çok az bir oy farkıyla seçimi kazanamayan Emel Bilenoglu, "2019'da Millet İttifakı'nın adayı olarak Cumhuriyet Halk Partisi'nden o dönem aday olup 3918 gibi çok küçük bir oy farkıyla kazanamadık. Kaybettik demiyorum çünkü bizde olmayan bir ilçeyi sadece kazanamazsınız. Ama 2019 yılı 1 Nisan'dan itibaren yine çalışmaya ilk günkü gibi.

Yerelde biz parti rozetini çıkarıp Türk bayrağı takarak yolumuza devam ederiz. Eyüpsultan halkının bana verdiği 100 bin üzerinde oyun itici gücüyle bu ilişkiyi canlı tutmak için bugün Eyüpsultan'da ipi bu kez göğüslemek için yola çıktım ve inşallah 1 Nisan'da Eyüpsultan'ın Belediye Başkanı olacağım.



Şeyh Edebali insanı yaşat ki devlet yaşasın der. Ben de hep bu sözü kılavuz olarak aldım ve buna göre çalıştım. Bir çift mavi gözün izinde onun ilkelerini görev edindik. Onun ilkelerini kendimize yön edindik. Bu cennet vatanın belki de en güzel ilçelerinden birini ve insanlarını kendi kaderimizden ayırmadım." dedi.

"KUTUPLASTIRMA SİYASETİNDEN BIKTIK"

Türkiye'deki siyasi iklime de dikkat çeken Bilenoglu, "Tarafımı konsolide etmek için yapılan kutuplaşmadan hepimiz payımızı alıyoruz. Ortak sorunlar için bile bir araya gelmiyoruz. Bizi biz yapan değerlerden uzaklaşarak sorunları büyütüyoruz. Ben önce vicdan, önce insan diyorum. Eyüpsultanlı komşularımız arasında hiçbir ayırım yapmadan hepsinin derdiyle hemhal oluyorum. Her kesimden insanımızın tüm dertleri benim derdimdir. Çok büyük projelere imza atabilirsiniz, büyük binalar yapabilirsiniz ve sonrasında kendinizi başarılı ilan

edebilirsiniz. Ben bunlara kısmen katılıyorum. Eğer o binaların içinde mutluluk yoksa boşuna yapılmıştır. Sabah işe mutsuz giden insanımızın zamanına 15 dakika daha kazandıramıyorsa, caddelerde yapılan düzenlemelerle esnafın derdini çözmek yerine dertlerine dert ekliyorsa, gençlerimizi uyuşturucunun pençesinden kurtaramıyorsa, tapu sorununu çözemiyorsa, yurtaşlarımızı sağlıklı binalarda oturtamıyorsa, kadınlarımızı hayata yeterince katamıyorsa, kent konseyini faaliyete geçiremiyorsa, sosyal belediyeçiliği sağlayamıyorsa, pazarın çöpünden evlere yiyecek gidiyorsa bir şeyleri yanlış yapıyoruz demektir." ifadelerini kullandı.

"TEK BİR YARDIM ALMADAN VATANDAŞIN SORUNLARINI ÇÖZDÜK"

Halkla temaslarını ve yaptığı icraatlardan örnekler veren Bilenoglu, "2019'daki seçimde en fazla duyduğum şey, siyasilerin seçimden seçime gördüğünden edilen şika-

yet. 2019'daki seçimden 2 gün sonra esnaf ve halkımızla buluştum. İşçilerimizin hak mücadelelerine katıldım. Taahhütname imzalayarak gecekonduda yaşayan vatandaşlarımıza söz verdim. Çözemediğim tüm sorunları çözdüm, çözemediklerime aracı oldum. Nişan ve düğünlerde şahitlik ettim. Deprem bölgesinde bulundum. Emeklilerimiz için yapılan yaşlı bakım evleri için en büyük çabayı ben verdim. STK'larımızın misafiri oldum. Yoruldum ama vazgeçmedim, haksızlığa uğradım ama vazgeçmedim. Eyüpsultan'ı kalbime yazdım." diye konuştu.

"Eyüpsultan'ın kangren olmuş sorunları için İYİ Parti'deki yeni yolculuğuma sizi davet ediyorum. Güçlü kadınlarımızın ve tüm Eyüpsultan'ın gücüyle birlikte bir çift mavi gözün ışığında Eyüpsultan'a güneş gibi doğacağız." 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimler için ne kadar iddialı olduğunu gösterdi ve gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Fidan Uğur/KENT YASAM



BİRLİK, BERABERLİK VE TOPLUMUN HUZURU İÇİN

DEVAM EDİYORUZ



ŞÜKRÜ GENÇ
SARIYER BELEDİYE BAŞKANI

@ /sukrugencbaskan

2024'ÜN İLK MÜJDESİ HAYIRLI OLSUN

Hızlı bir dönüşüm için **Küçükyalı, Çınar, İdealtepe, Altintepe, Altayçeşme ve Bağlarbaşı** Mahallelerimizde binalarımıza **2 ilave kat artışı** veriyoruz.

{ SİZ İSTEDİNİZ }
{ BİZ YAPTIK }



Daima Sevgi Kazanacak
Ali KILIÇ
Maltepe Belediye Başkanı



TOKİ zedelerle polis müdahalesi

İstanbul, Marmara Denizi'nde beklenen depreme hazırlıkta zaten daralan süresini cömertçe harcamaya devam ediyor. Uzmanların sık sık uyarılarına ve depremin kesin olarak meydana geleceğinin bilinmesine rağmen büyük metropol henüz depreme dirençli hale getirilemedi veya getirilmedi.

Kentsel dönüşüm nedeniyle evleri yıkılan ve birçok nedenden dolayı yeni evlerine kavuşamayan vatandaşlar ise yüksek enflasyon ortamında kirada kalmaya terk edilerek kendilerini ekonomik dar boğazın içinde buldular. Bunlar yetmezmiş gibi mağdur vatandaş hak arama mücadelesinde zaman zaman kolluk kuvvetlerinin müdahalelerine maruz kalıyor.

Tuzla TOKİ Mağdurları olarak bilinen topluluk, Maltepe'de yapmak istedikleri bir eylem sırasında polis müdahalesiyle karşılaştı.

KOLLUK KUVVETLERİ ENGELLEDİ

Tuzla TOKİ mağdurlarının seslerini duyurabilmek adına Maltepe'de gerçekleştirilen eylemlerinde izin verilmedi. Yürüyüş yapmak isteyen Tuzla TOKİ mağdurlarına polis ekipleri müdahalede bulundu. Mağdurların yürüyüş yapmalarını engelledi.

5 YIL GEÇTİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 100 bin konut vaadi ile düşük gelirli vatandaşların ev almak için girdiği TOKİ sisteminde aradan 5 yıl geçmesine rağmen halen binlerce aileye evleri teslim edilmemiş, üstüne taksit sayıları azaltılmış ve vatandaşlar mağdur olmuştu.



VATANDASTAN MURAT KURUM'A TEPKİ

TOKİ mağduru, emekli ve



engelli olduğunu belirten yaşlı bir vatandaş AK Parti İBB Adayı Murat Kurum'a tepki göstererek, "Ütanmadan bir kısmını teslim ettik diyorlar. Kime teslim ettiniz? Nerede? Murat Kurum sen önce bu işi bir temizle ondan sonra İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ol, ama olamazsın, olamazsın!" ifadelerini kullandı.



"Sayın Cumhurbaşkanım, TOKİ Tuzla 5 bin 750 Konut Maltepe projesi fiyatları çok pahalı. Söz verilen hakları iade edin. Ödemeler 240 aydan 180 aya indirildi. Yüzde 1 KDV yüz-



de 10 oldu. 0,49 faiz kaldırıldı. Söz verdiniz" yazılı pankart açıldı.

Mağdurlar dönemin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı olan, bugün de AK Parti'nin İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan adayı olarak açıklanan Murat Kurum'a

da "Mağdurlar burada, Murat Kurum nerede" sloganıyla tepki gösterdi.

"DEVLET SÖZÜNÜ TUTMALI"

Açıklamada "Sizler dar gelirli vatandaşa TOKİ'yi yaparken, bizlere bu daireleri uygun bir şekilde vereceğinin sözünü verirken neden bunu dar

gelirli vatandaşa yaptınız? Benim 4 yaşında bir tane kızım var. Daha doğmamıştı, bu proje başlamıştı. 4 yaşındaki kızımın cümlesi şudur. 'Baba benim dairem nerede? Biz dairemize ne zaman geçeceğiz.' Şu anda bakıyorsunuz, ülkede ekonomik şartlar aldı başını gitti. Bu bizi ilgilendirmez. Devlet, vermiş olduğu sözü bir an önce tutmalı. Burada bir engelli kardeşimiz var. Biz engelli kardeşimizin yanındayız. Biz gazi, şehitler, yetim, dul biz bunların yanındayız her zaman ve bunların her zaman sözcüsü olacağız. Burada namus ve şeref sözü veriyoruz. Bu davadan da hiçbir şekilde vazgeçmeyeceğiz. Kendi evlerinde, kendi çocuklarının bakımıyla, durumuyla alakalı ivedi bir şekilde her zaman onlarla beraber olan kurumlar şu anda burada yok. Biz kurumun önündeyiz ama Murat Bey nerede? Son sözümüz budur. Lütfen bu yanlıştan bir an önce dönümesidir." denildi.



"BAŞTAKİ SARTLAR DEĞİŞTİ"

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan tarafından 12 Aralık 2019'da duyurulan konut projesinin yurttaş için çileye dönüştüğüne ele almıştı. Buna göre; Erdoğan'ın aylık 894 lira taksitle satın alınacak ve 1-1.5 yıl içinde tamamlanarak sahiple-

rine teslim edileceğini açıkladığı projede aylık taksitler 18 bin liraya çıkarken, aradan geçen 4 yılın ardından konut yapımına yeni başlandı.

Planlanan ödeme koşulları ve dairelerin ücretleri hak sahiplerinin tepkisini çekmişti. 2+1 daireler için 894 TL'den başlayan taksitlerle, 3+1 daireler için de 1022 TL'den başlayan taksitlerle 240 ay ödeme imkanı ve yüzde 10 peşinat alınacağına ilişkin söz verilmiş, bu doğrultuda broşürler yayımlanmıştı. Ancak gelinen noktada ödenecek meblağ özamlarında çok üzerinde oldu. En düşük peşinat bedeli 275 bin lira olan TOKİ konutlarının maliyeti 240 aydan 180 aya düşürüldü. Aynı zamanda 300 bin TL gibi verilen konutlar şu an 3 milyon TL'den fazla fiyatlara satılacak. Bu doğrultuda hak sahiplerinin her ay ödeyeceği taksit ise 13 bin ay 18 bin lira arasında olacak. Bu tutar, her sene memur maaşına gelecek zam oranında artacak.

"CUMHURBAŞKANI İLE BAKAN KURUM SÖZÜYDÜ"

Hak sahibi, Gazetemize Eski Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'un ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın sözlerini hatırlatmış, "Murat Kurum, vatandaşlarla yaptığı konuşmalarda yer tahsisinden dolayı gecikme olduğunu ancak bu gecikmelerden dolayı yaşanacak maliyet artışlarının vatandaşlara yansıtılmayacağını söylemişti. Cumhurbaşkanı ise azami 1 buçuk sene teslim edileceğini söylemişti. Üzerinden 4 sene geçti yamıştı bile yeni yeni başlayan demisti. Fazıl Anıl Kılıçlı/KENT YASAM

20 yılda yapılan kentsel dönüşümün

4 katı 4 yılda yapıldı

Avclar Belediye Başkanı Av. Turan Hançerli dünyaya örnek olan kentsel dönüşüm çalışmalarını yerinde tanıttı, 5 yıllık görev süresi boyunca gerçekleştirdiği Avclar dönüşüm modelini ve hemşehrilerin rızası ile yapılan büyük dönüşümü sayıları ile anlattı. 1999 depreminden sonra 20 yılda yapılan kentsel dönüşümün 4 katını 4 yılda yaptıklarını belirten Hançerli, yaklaşık 100 bin vatandaşın güvenli konutlara kavuştuğunu söyledi.

17 Ağustos 1999 günü meydana gelen depremden etkilenen Avclar'da kentsel yenileme çalışmaları hızla devam ediyor. Avclar Belediye Başkanı Av. Turan Hançerli'nin göreve gelmesiyle Avclar'da yürütülen kentsel dönüşüm çalışmaları daha önce hiç görülmediği şekilde ivme kazandı, kentte binlerce insanın yarınını kurtaran "Hayat Kurtarma Hareketi" başlatıldı.

YERİNDE, GÜVENLİ VE HIZLI DÖNÜŞÜM

Hançerli tarafından kentsel dönüşümde sadece Türkiye'ye değil tüm dünyaya örnek olan "Avclar Modeli" adıyla bir model hayata geçirildi. Kentsel dönüşüm sürecinin yerinde, güvenli ve hızlı bir şekilde yürütülmesini sağlayan, binasını yenilemek isteyen vatandaşın sürecin her aşamasında destek olan bu model sayesinde 2 bin 70 binada 25 bin konut yenilenerek yaklaşık 100 bin vatandaşın güvenli konutlara kavuştu.

AİLELERİN TÜM İHTİYAÇLARINA CEVAP VERİYOR

Kentsel dönüşümde 'Avclar Modeli'nin mimarı Avclar Belediye Başkanı Turan Hançerli gazeteciler-

le buluştu. Dünyaya ve ülkemize örnek olan çalışmalarını yerinde tanıtan Hançerli'ye; Avclar Belediye Başkan Yardımcıları Erol Şahin ve Tuna Yüksel, Kentsel Dönüşüm Müdürü Köksal Koçhan, AVBEL Genel Müdürü Gökhan Boztaş'ta eşlik etti.

Kentsel dönüşüm çalışmalarının yanı sıra kentte olaşı bir afet sonrası için de çalışmalar devam ediyor. Binlerce insanın hayatını kurtaran çalışmaların yerinde inceleyen Hançerli ve gazeteci heyeti doğal afetler için hazırlanan 'Dönüşüm Mahallesi'ni de gezdiler. Firuzköy Atatürk Stadyumu yanında yapımı devam eden Dönüşüm Mahallesi, kentsel dönüşümde evini yenilemek isteyen ve kiralık yer bulamayan ya da kirasını karşılayamayacak durumda olan 47 ailenin tüm ihtiyaçlarını karşılayacak. "2029'DA AVCLAR'DA RİSKLİ BİNA KALMAYACAK"

Kentte devam eden çalışmalar hakkında gazetecilere bilgi veren Avclar Belediye Başkanı Turan Hançerli; "Güzel insanların yaşadığı güzel kentimiz Avclar göl ve deniz arasında kalan bir cennet. Geçmişten günümüze çok önemli bir konuma ve coğrafyaya sahip



kentimizi hak ettiği noktaya taşımak için 'Avclar 2029' vizyonumuzla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 1999 depremiyle eski değerini kaybeden bir Avclar var. Tabiri caizse 1999 yılı depremi ile sarsılan Avclarımızı, biz göreve geldiğimiz günden bu yana dirençli ve dayanıklı bir kent haline getirmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Epey yol kat ettik. Ömrünü tamamlamış binasını yenilemek isteyen komşularımızın bu süreci güvenli, hızlı ve ekonomik olarak yürütebilmesi için Türkiye'de bir ilk olan 'Avclar Modeli'ni hayata geçirdik, kentsel dönüşüm çalışmalarına hız kazandırdık. Binlerce insanın yarınını kurtaran "Hayat Kurtarma Hareketi"ni başlattık. 1999 depreminden sonra 20 yılda yapılan kentsel dönüşümün 4 katını 4 yılda yaptık. Son verilere göre 2 bin 70 binada 25 bin bağımsız birim yıkıldı. Yaklaşık 100 bin komşumuzun hayatı kurtuldu. Bu bir rekor! Avclar'a güvenli yaşam geldi ve dönüşüm muhteşem oldu. Bu başarı uzlaşma ve komşularımızın rızası ile oldu. Şimdi sıra 40 yıllık imar sorununu İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu ve İBB'nin desteği ile çözdüğümüz Yeşilçimen ve Tahtakale Mahallelerimizde kentsel dönüşüm başlayacak, 2029 yılına kadar kentimizde bir tane

RİSKLİ BİNA BIRAKMAYACAĞIZ." DEDİ "DÖNÜŞÜM MAHALLESİ PROJESİ"

Kentsel dönüşüm çalışmalarını tanıtan Hançerli daha sonra gazetecilerle birlikte çalışmalarını devam eden Dönüşüm Mahallesi'ne geçti. Dönüşüm mahallesi hakkında bilgi veren Hançerli; Türkiye'de bir ilk olan Dönüşüm Mahallesi'ndeyiz. Çalışmalarımız hızla devam ediyor. Burası yatak odası, mutfak, oturma alanı ile 47 evden oluşan bir Dönüşüm Mahallesi. Geçici bir mahalle. Kentsel dönüşümde evini yenilemek isteyen ve kiralık yer bulamayan ya da kirasını karşılayamayacak durumda olan komşularımızın yaklaşık 18 ay geçici konaklayacağı bir mahalle oluşturuyoruz. Deprem olmadan, depreme hazırlanma sürecinde geçici barınma alanları yapıyoruz. Tüm Türkiye'ye örnek olmasını diliyoruz. Dönüşüm mahallemizin bir ya da iki ay içerisinde yapımı tamamlanacak ve burada konaklama başlayacak. Sosyal yaşam alanlarıyla, meydana ve parkıyla çocukların civil civil sesleri burada, dönüşüm mahallesinde yankılanacak. Yıkılmadan, depreme olmadan, güvenli yaşamı kurmak, dayanıklı bir kent inşası için var gücümüzle çalışıyoruz. Yeni yöntem ve enstrümanlarla hizmet sunuyoruz. "dedi. KENT YASAM HABER MERKEZİ



KENT YASAM30
İSTANBUL'UN BAĞIMSIZ KENT GAZETESİ
1994'ten Beri

YASAM BASIN YAYIN İLETİŞİM
TUR. VE CİLT BAK. HİZ. TİC. LTD. ŞTİ. ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ VE GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Celal KARAALI

YAYIN KURULU BAŞKANI Uygur EROL	SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ Fidan UĞUR
HABER MÜDÜRÜ Tayfun ERCAN	GENEL KOORDİNATÖR Sümeyra DUĞAN
WEB EDITÖRÜ Volkan KARAALI	HUKUK DANIŞMANI Av. Sinan BAYAT
GRAFİK TASARIM YAŞAM GRAFİK ATÖLYESİ	MUHABİR Serkan HORUZ Fazıl Anıl KILIÇLI
<small>BASKI - MATBAA ADAKOĞLU Baskı Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti. I.O.S.B. Süleyman Demirel Bulvarı Heskop San. Sit. S1 Blok No:1 Başakşehir - İST.</small>	DAĞITIM ECE YAYIN DAĞITIM PAZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

Kent Yasam Gazetesi sahipleri ve çalışanları Basın Meslek İhtikarına uymaya söz vermiştir. Kişisel yazıların sorumluluğundadır.
Gazetemiz İGD (İstanbul Gazeteciler Derneği) üyesidir.

YÖNETİM ADRESİ VE İLETİŞİM

+90 212 426 15 15 | +90 212 592 81 79
Kemalpaşa Mahallesi Halkalı Caddesi No: 113 Kat: 3 Daire: 3
Sefaköy - Küçükçekmece / İSTANBUL

WEB HABER PORTALI VE SOSYAL MEDYA

kentyasamgazetesi | Kent Yasam Gazetesi
kentyasamgazete | Kent Yasam TV | Yasam Gazetesi TV

www.extrahaber.com.tr
www.haberdesiniz.com
www.haberflas.com
www.yasamgazetesi.com.tr
yasam1994@gmail.com



Projeleri YENİden SAY Küçükçekmece

Özellikle kendisini iki dönem görevde tutan seçmen nazarında 'Efsane Başkan' olarak nitelenen Aziz Yeniay, AK Parti Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı olarak gösterildi. AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum'la birlikte Küçükçekmece'de bir programa katılan Yeniay, "31 Mart akşamı Küçükçekmece'yi de İstanbul'u da tekrar alacağız ve benden sonra atıl bırakılan eserlerimizi canlandırıp, üstlerine yenilerini ekleyerek Küçükçekmece'de görülmemiş bir yatırım programını başlatacağız" dedi.

31 Mart'ta Türkiye çok kritik bir yerel seçime sahne olacak. Genel seçimlerin ardından gelen yerel seçimlerde vatandaş, 5 yıl boyunca yerelde yapılacak hizmetleri sunacak yöneticilerini seçecek. Yerel seçimlerde İstanbul Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere büyükşehirde kazanımı belirleyecek en önemli ilçelerin başında gelen Küçükçekmece de büyük önem arz ediyor.

AK Parti'nin hedeflerinin başında gelen Küçükçekmece'ye iki dönem başkanlık yapan ve hükümet bakanlıklarını yapabileceği seviyede projeler üreten, kendisini göreve getiren seçmen nazarında 'Efsane Başkan' olarak hatırlanan Aziz Yeniay, mutlaka kazanılması gereken Küçükçekmece Belediyesi için tek alternatif olarak öne çıktı. AK Parti'nin temayülleri ve kamuoyu yoklamalarıyla adı öne çıkan ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da talimatıyla AK Parti Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı olan Aziz Yeniay ile AK Parti İBB Adayı Murat Kurum, Küçükçekmece'ye başkanlık yarışına girerken, AK Parti Küçükçekmece İlçe Başkanlığı'nın organize ettiği Muhtarlar ve STK Buluşması'na AK Parti İBB Adayı Murat Kurum, AK Parti İstanbul Milletvekilleri Bayram Şenocak, Şamil Aydın, MHP Küçükçekmece İlçe Başkanı Ekrem Sarısoy, muhtarlar ve STK temsilcileriyle birlikte çok sayıda vatandaş katıldı.

AK Parti İstanbul Milletvekilleri Bayram Şenocak ve Şamil Aydın, Yeniay'dan önce sahneye çıkarak Küçükçekmece'ye başkanlık yarışına girerken, AK Parti Küçükçekmece İlçe Başkanlığı'nın organize ettiği Muhtarlar ve STK Buluşması'na AK Parti İBB Adayı Murat Kurum, AK Parti İstanbul Milletvekilleri Bayram Şenocak, Şamil Aydın, MHP Küçükçekmece İlçe Başkanı Ekrem Sarısoy, muhtarlar ve STK temsilcileriyle birlikte çok sayıda vatandaş katıldı.

YENİAY: BİZDEN ÖNCE KÜÇÜKÇEKMECE 'TASRA'YDI
Küçükçekmece'de uzun bir süredir görülmeyen heyecanlı buluşmada konuşan AK Parti Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Aziz Yeniay, şunları söyledi;
"Sayın Cumhurbaşkanımızın talebiyle birlikte ilçemize döndük. 2014'te bıraktığım ilçeyi bulmayı hayal ediyordum ama epey geriyeye gitmişiz. Bırakın eser siyasetini,



bırakın umut olmayı bir miktar daha geriye gitmişiz. Buradaki haziruna çok fazla bir şey söylememe gerek yok. Neler yapabileceğimizi siz daha iyi biliyorsunuz. 2004'ten önce Küçükçekmece'de bir eser var mıydı? Sinema salonu, tiyatro salonu, yemek yiyebileceğimiz doğru dürüst bir lokanta, çocuklarımız için park, gideceğimiz yol yoktu. Taşkın yapan derelerimiz vardı, Küçükçekmece 'taşra' olarak niteleniyordu.

2004'te geldiğimizde parası, altyapısı, hizmeti, iş yapacak adamı yoktu Küçükçekmece'nin. Peki ne oldu? Sihirli bir değnek mi değişti? Bugün Cumhurbaşkanlığı'nın zihniyeti geldi. Gecemizi gündüzümüze katarak bugün sayabileceğimiz tüm eserlerin altına imzamız attık. Nikah salonları, kültür merkezleri, spor salonları, köprüler, parklar, yeşil alanlar kazandırdık ilçemize. Küçükçekmece'mizi küçük İstanbul yapacağız demiştik ve bugünlere getirdik."

"2024 MODEL, SON SÜRÜMLE GERİ DÖNÜYÖRÜZ"

Aradan zaman geçtiğini ancak daha çok deneyimle geri döndüğünü söyleyen Yeniay, "Biz merdivenin ilk basamağını yaptık, daha çıkacak çok basamağımız var. Bu millete borcumuz var. Ve inşallah borcumuzu ödeyeceğiz. 2014'te gittiğimizde saçılım bu kadar ak değildi döndüğümde ağardı. Ama eskisi gibi değiliz, tecrübemiz, bilgimiz daha da artmış şekilde geri dönüyoruz ve 2024 model olarak son sürümle geliyoruz." dedi.

"BİZ İKİ MÜHENDİS NELER YAPABİLİRİZ SİZ DÜŞÜNÜZ"
AK Parti İBB Adayı Murat Kurum'un hem mühendis oldu-

ğuna hem de Bakanlık tecrübesine sahip olduğunun altını çizen Yeniay, "10 yılda ekibimle birlikte bir mühendis olarak yeni bir Küçükçekmece yarattık. Şimdi iki mühendis bir araya gelecek, gerisini siz düşünün." ifadelerini kullandı.

"1 YIL İÇİNDE YENİDEN PLANLAYACAĞIZ"

Deprem riskine dikkat çeken Yeniay, "Bugün Küçükçekmece'nin en büyük sorunu yapı stoğudur. Allah izin verirse 1 yıl içerisinde Küçükçekmece'yi yeniden planlayacağız. Şu an 100 günlük, 1-5-20 yıllık eylem planları taslakları hazır. Cumhuriyetimizin ikinci yüz yılında, yeni yüzyıla yaklaşan bir Küçükçekmece ve İstanbul inşa edeceğiz." dedi.

"ESERLERİMİZİN KAPISINA KİLİT VURULMUŞ"

10 yıllık görev süresinde Küçükçekmece'de sadece teknik olarak değil, kültürel anlamda da önemli başarılar sağladıklarını hatırlatan Aziz Yeniay, "Beni seçimden sonra ziyaret ettiklerinde 'Sayın başkanım biz bu kadar projeyi yaptığımızı bilmiyorduk. Bizden bunları beklemeyin, sizin yaptıklarınızı ayakta tutmak bizim için bir başarı hikayesi olacak. Ben tevazu gösterdiklerini zannediyordum ama öyle değilmiş. Maalesef çoğu bugün ayakta değil, atıl durumda, kapılarına kilit vurulmuş. Bir zamanlar burası festivaller kentiydi. Kültür ve sanatta öyle bir noktaya gelmiş ki şimdi hiç alakamız bile yok. Bizim akademilerimizdeki kursiyerler İTÜ Konservatuvarına sınavsız girme hakları oluyordu. 10 binlerce kültürel ve spor faaliyetlerinde bulunan gençlerimiz vardı. Sıfırdan aldık işler hale getirdik ilçemizi. Bugün gelinen noktada o eserlerin şu an yerinde sadece gölgeleri var. Biz millete tekrar hizmetkar olmak için geliyoruz. Yapı stoğumuz, yaşam standartlarımız Cumhuriyetimizin ikinci yüzüne yakışır bir şekilde olacak." dedi.

"TRAFİK SORUNUNU ÇÖZECEK ÇİZİLMİŞ PROJELERİMİZİ RAFTA

BEKLETİYORLAR"

Dönemin Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım'la birlikte trafik sorununa ilişkin önemli bir proje hazırladıklarını ancak bunların kendisinden sonra uygulanmadığını dile getiren Yeniay, "Burada Mehmet Akif Ersoy Hastanesi var. Yarım kalmıştı onu biz tamamladık. Kanuni Sultan Süleyman Hastanesi'ni TOKİ'ye yaptırдыm. Başakşehir Kayaşehir'deki araziye TOKİ'ye verirken hastane şartıyla verdik. Burası tarlaydı, önünde de dereler vardı. Yol yoktu.

Kanuni Sultan Süleyman Hastanesi'ni TOKİ'ye yaptırdığım zaman buradaki trafik sorununu düşündüm. Bir tarafımız Başakşehir, bir tarafımız Avcılar olan ilçemizde trafik için sıkıştık kaldık. Şimdi Küçükçekmece'nin halkına soruyorum; E-5'e girip çıkabiliyor musunuz? TEM'e bağlanabiliyor musunuz? İçeride sıkışmış bir ilçeyiz. Bu sadece Küçükçekmece'yi de ilgilendirmiyor. Bahçelievler, Bağcılar, Başakşehir buralar da bize birlikte rahatlayacak olan ilçeler. Kanuni'nin önündeki trafiği çözmek için kavşak istedik ve o dönem TOKİ Başkanı olan Erdoğan Toprak'la da kavga ettim. Dönemin Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım'ı getirip projeleri çizdik, bağlantı yollarıyla birlikte. Şimdi Büyükşehir soruyorum; Burada katlı kavşak onaylı proje vardı diye. Bizim haberimiz yok diyorlar. İlçe belediyesinin de bundan haberi yok. Biz Basın Ekspres'te ikinci bir alternatif yol projesi yaptık oradan girip Küçükçekmece'den çıkacaksınız. Ama dediğim gibi sadece bunlarla dertlenen insanlar bu sorunları bilirler, arkadaşların projelerden haberleri bile yok" diye konuştu.

"BİZE GÜVENİN, KÜÇÜKÇEKMECE'YE GÜVENİN, İSTANBUL'A GÜVENİN"

AK Parti İBB Adayı Murat Kurum'la kişisel hukuku da olduğunu ve uyum içinde çalışacaklarının sinyali veren Yeniay, "Bugüne kadar yaptıklarımızı bile gölgede bırakacak bir yatırım prog-

ramı hazırlıyoruz ve 1 sene içinde resmen başlanacak. Dünde kalanlar, bugün de hizmette başarısız olanlar tarihin çöplüğünde kalacak. Allah'ın izniyle 31 Mart akşamı Küçükçekmece'yi de İstanbul'u da tekrar alacağız. Sayın Bakanım Murat Kurum'la 20-25 yıllık hukukumuz var. Biz bir araya geldiğimizde yapacaklarımızı hayal bile edemezsiniz. Lütfen bize güvenin. Küçükçekmece'ye güvenin. İstanbul'a güvenin, Cumhurbaşkanlığı'na güvenin!" diyerek konuşmasını sonlandırdı.

KURUM: KÜÇÜKÇEKMECE HALEN TOPBAŞ VE YENİAY'IN ESERLERİYLE DURUYOR

AK Parti İBB Adayı Murat Kurum, salona gelmeden önce gezdiği Küçükçekmece'nin, hala Yeniay'ın ve eski İBB Başkanı Kadri Topbaş'ın eserleriyle durduğunu söyledi.



"SADECE REKLAM PANOLARINDA ALGI YÜRÜTTÜLER"

İstanbul'un 5 yıl kaybettiğine dikkati çeken Kurum, şöyle devam etti:

"Mevcut yönetimin kentsel dönüşümle ilgili verdiği sözlerin hiçbirini gerçekleştirmedi. '5 yılda 100 bin konut dönüştüreceğiz' sözü verdiler. Umutla bekleyen İstanbul halkına verdikleri hiçbir sözü tutmadılar. Sadece kentsel dönüşüm değil tüm verdiği sözlerle alakalı sadece reklamlarda, panolarda algı yürüttüler. İstanbul'un tüm riskli bölgelerini sahihsiz bıraktılar. Küçükçekmece'miz de bu umursamazlıktan, bu ihmalkarlıktan üze-

rine düşen payı aldı. İşte Yarım-burgaz Mahallemiz, çözümsüz bırakılan problemleri ortada. Yıllardır bu şehrin yükünü çeken kardeşlerimiz, şöyle göle doğru doya doya bakıp çay içecekleri, sohbet edecekleri bir güvenli yuvanın hayaliyle bekliyor."

"KENTSEL DÖNÜŞÜMÜ YERİNDE YAPACAĞIZ"

İBB Başkan adayları Kurum, göreve gelir gelmez hızlı kentsel dönüşüm çalışmalarını başlatacaklarını söyledi.

İstanbul'un hiçbir yerinde tek bir riskli yapı kalmayınca kadar çalışacaklarını vurgulayan Kurum, "Dönüşüm projelerimizi yerinde yapacağız, gönüllü yapacağız, hızlı yapacağız ki vatandaşın bir an önce sağlam güvenli yuvasına kavuşsun. Sizlerin rızasını almadan tek bir adım bile atmayacağız, attırmayacağız. İnşallah sizin kalbiniz mutmain olacak ve davulla zurnayla her mahallemizde milletimizin sorunlarını çözeceğiz, dönüşümü başlatacağız." sözlerini sarf etti.

"İSTANBUL'U MEGAKÖY YAPMAK İSTEYENLERİ UĞURLAYACAĞIZ"

Murat Kurum, Kentsel Dönüşüm Yasası çıktıktan sonra tek bir vatandaş dahi mağdur etmediklerini altını çizerek, şunları kaydetti:

"Buradan vatandaşımıza tahhüdümdür. Bakanlık dönemimizde 40 yıllık imar sorununu olan Avcılar Tahtakale Mahallemizin imar problemini nasıl çözdüysek, Yarım-burgaz'da da Küçükçekmece'nin her mahallesinde de köklü çözümü Aziz Başkanım, sizlerle birlikte ortaya koyacağız. Halkımızı, Küçükçekmece kardeşlerimizi hiçbir zaman umutsuzluğa sevk etmeyeceğiz. Yalan bilgilerle kandırmaya çalışınlar Küçükçekmece'den duyunsunlar. İstanbul'u mega bir köy haline getirmekte azimli olanlar hep birlikte 31 Mart akşamı durduracağız."

Fazıl Anıl Kılıçlı-Sümeysra Duğan KENT YASAM

Hamit Öncü: Kavgasız, gürültüsüz, yeşil bir Esenyurt yaratacağız

AK Parti Esenyurt Belediye Başkan Adayı Hamit Öncü, basın mensuplarıyla bir araya geldi. Öncü, "Beni bilen bilir, kutuplaştırmadan, kimseyi ayrıştırmadan, birleştirici bir isimim. Kavgasız, gürültüsüz ve yeşil bir Esenyurt için adayım, İstanbul'daki en yüksek oyu alacağız" dedi.

31 Mart'ta yapılacak yerel seçimler için AK Parti Esenyurt adayını belirledi. Temayülü, kamuoyu yoklamaları ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kararı doğrultusunda AK Parti Esenyurt Belediye Başkan Adayı Hamit Öncü oldu. Öncü, basın mensuplarıyla Esenyurt Hasırlı Restoran'da bir araya geldi.

ÖNCÜ: ZAMAN DEĞİŞTİ, İHTİYAÇLAR DA DEĞİŞTİ

"Beni bu göreve layık gören başta Cumhurbaşkanımız ve partimize sonsuz teşekkür ediyorum. Beni bilen bilir, kavgasız, gürültüsüz, yeşil bir Esenyurt için adayım, İstanbul'daki en yüksek oyu alacağız" dedi.



yor. Bu makamlar hizmet makamıdır. Bu yükü omzumla aldım, insanlarımızın beklentilerini karşılamak için elimden geleni yapacağım. Kimse bana bunu yapmadın, şunu yapmadın diyemez. Ama sorunlar bitmez, insanların ihtiyaçları sonsuzdur. Her mahallede park yapılacak ve sokak hayvanlarının da bakılacağı merkezler inşa edeceğiz. Sizinle de sürekli bir-

likte olarak fikir alışverişini yapmaktayız. Hatalarımızı söyleyeceksiniz, ben eleştiriye açık biriyim." dedi.

"MAKAMLAR OTURULACAK YERLER DEĞİL"

Sorun çözeceğiz, sorun ol-

mayacağız diyen Öncü, "Esenyurt kültür mozaiği bir ilçedir. Birbirimizi sevip, sayacağız. Kavgadan kimse fayda görmedi. Halkın içinde yaşadığım kimseyi geri çevirmeyeceğiz, ya çare bulacağız ya da çare olacağız. Adil olacağız. Herkesi

kucaklayacağız partili, partisiz. Ben yüzde 20'yle seçilirim geri kalan yüzde 80'i kucakladım. Yapamayacak bir vaat vermem. Makamlar oturacak yerler değil. Sorun çözeceğiz, sorun olmayacaktır. Ve-fayı unutma. Halkı, teşkilatı unutmayacaksınız. Halkın gözü, ayağı olacağız. Halkla birlikte yürüyeceğiz. Mahallede makam aracıyla gezilmez. Biz halkın içinden geldik. Benim Kadri Topbaş'la irtibatım çok güçlüydü. Buraya okul, doğalgaz gibi hizmetleri sağladık. Yine İBB'yle ahenkli çalışacağız. İstisnadan kaçmayacağız, tek başımıza karar vererek yanlış yaparsınız. Yiğit ölür şan kalır, benim tek istediğim yaptığım hizmetlerin unutulmamasıdır." ifadelerini kullandı.

Fazıl Anıl Kılıçlı/KENT YASAM

Akgün: Büyükçekmece'de kaçak yaparsanız başınıza yıkılır

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, Tecimer Sanayi Sitesi'nde düzenlenen kahvaltıda sanayi sitesi esnaf ve emekçileri ile bir araya geldi. Akgün, "Büyükçekmece'de tarım arazileri üzerine kaçak bina yaparsanız başınıza yıkılır" dedi

Sanayi esnafı ve çalışanlarıyla Tecimer Sanayi Sitesi'nde bulunan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün esnafın talep ve önerilerini dinledi.

Büyükçekmece'de kadınlar, gençler, çocuklar başta olmak üzere istihdama yönelik çok özel projelerin hayata geçeceğini belirten Başkan Akgün: "İlk gündünden çok daha heyecanlıyım" dedi.



AKGÜN: ÖZEL BİR SANAYİ SİTESİ YAPACAĞIZ

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, Tepecik Tecimer Sanayi Sitesi esnafı ve çalışanları ile kahvaltılı toplantıda ilçede yapılan çalışmalar ve hayata geçirilecek yeni projeler hakkında bilgi verdi. Büyükçekmece Belediyesi ve Sanayi Sitesi Kooperatifi ortaklarıyla yeni bir sanayi sitesinin ilçeye kazandırılacağını açıklayan Başkan Akgün; "2024-2029 yani 5 yıllık dönemde iki büyük işimiz var. Bir tanesi sizi ve endüstri meslek lisesi, çıraklık eğitimi mezuunu olan arkadaşları ilgilendiren sanayi sitesi. Aynı zamanda bir özel sanayi sitesi

daha yapılacak. O da Karaağaç köyünde."

"CANIMIZI KURTARMAK İÇİN DÖNÜŞÜM"

En önemli projenin insan hayatını doğrudan ilgilendiren Kentsel Dönüşüm Projesi olduğunu belirten Başkan Akgün, "İkinci büyük projemiz hepimizi ilgilendiriyor. Canımız kurtarmak. Dünyanın 22 bölgesine gittim. Deprem panellerine katıldım. Türkiye'de en çok depremle uğraşan belediye başkanıyım. 51 bin konutu yeniledik. 20 binden fazla vatandaşımızın can ve mal emniyetini sağladık. Kentsel dönüşüm alanında da İstanbul'un önce ilçesi olduk. Depremde tek bir vatandaşımızın burnu bile kanamasını istiyoruz. Bu kararlılık içinde de Kentsel Dönüşüm projemizi kararlılıkla sürdüreceğiz" diye konuştu.

NİYE BİZE SALDIRIYORLAR?

Akgün şöyle konuştu: "Şehrimizin planı içerisinde 85 bin dönüm hala tarım arazisini koruyoruz. Niye Büyükçekmece'ye çok saldırıyorlar? Daha yeni bize operasyon yaptılar. Niye bu kadar çok saldırıyorlar? Çevrenize bir bakın. Tarım arazilerine binlerce kaçak inşaat yapılan yerleri göreceksiniz. Bir daha o tarım arazileri geri dönmez. Büyükçekmece'de böyle bir şey yapamazsınız. Yaptığınız zaman başınıza yıkılır. Daha yeni yıktık. Kaçak yapılaşma bir şehirde kanserdir. Büyür ve şehri yutar. Bu şehrin küçük balıkçı kasabasından bu noktaya geldi-



ğine buradaki herkes şahit. Eller yaptığımız hepimiz biliyorsunuz."

"BİZİ KİMSE ENGELLEYEMEZ"

Akgün sözlerini şöyle sürdürdü: "Kadınlarımız için, çocuklarımız için, iş, aş arayan gençlerimiz için çok güzel projelerimiz var. Burada-

yı, bir yere gitmiyoruz. Önce Yüce Allah'ın takdiri, sizlerin desteğiyle yeni bir yatırım dönemine gireceğiz. Bizi kimse engelleyemez. 2019'a kadar Büyükçekmece'nin ambargosu altında görev yaptık. Ekrem İmamoğlu'na çok teşekkür ediyorum. Çünkü 39 ilçeye eşit iş-

lem yapıyor. Büyükşehir'in 39 ilçeyi kucaklaması 16 milyon insanın mutluluğu içindir. Ayrımcılık yapmadan Allah'ın yaratmış olduğu en kutsal varlık olan insana hizmet ediyorsunuz. Bunu ayıramazsınız ama bizi ayırdılar. İlk gündünden çok daha heyecanlıyım Hasan

Akgün olarak ve dağarcığım çok dolu. İnanılmaz dolu. Bunların hepsini çocuklarımıza, kadınlarımıza, esnafımıza, insanımıza, vatanımıza, şehrimize harcamak benim boynumun borcudur."

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Yüz binlerce hastaya derman oldu

Maltepe Belediyesi'nin başarılı hizmetlerinden biri olan Tıp Merkezi, kurulduğu 2018 yılından bu yana 732 bin 785 hastaya tedavi hizmeti sundu.

SGK kapsamına alınmasından sonra ülke genelinde hizmet vermeye başlayan Maltepe Belediyesi Tıp Merkezi, göğüs hastalıklarından kulak, burun, boğaz polikliniğine varıncaya kadar 12 birim hizmet veriyor.

12 POLİKLİNİK

Kurulduğu 2018 yılından bu yana Maltepe'de başta olmak üzere tüm hastalara şifa dağıtan Maltepe Belediyesi Tıp Merkezi, göğüs hastalıkları, iç hastalıkları (dahiliye), cildiye, kadın doğum hastalıkları, çocuk hastalıkları, göz hastalıkları, genel cerrahi, aile hekimliği, diş hekimliği, acil polikliniği, kulak, burun, boğaz ve psikolog hizmeti gibi 12 alanda hizmet veriyor. Merkez, göğüs hastalıklarında 68 bin 346, iç hastalıklarında 144 bin 401, cildiye 22 bin 435, kadın doğumunda 33 bin 211, çocuk hastalıklarında 38 bin 738, gözde 73 bin 27, genel cerrahide 66 bin 714, aile hekimliğinde 145 bin 578, dişte 32 bin 215, acilde 51 bin 581, kulak, burun, boğazda 43



bin 238 ve psikolog hizmetinde 11 bin 301 olmak üzere toplamda 732 bin 785 hastaya hizmet verdi.

EVDE BAKIM HİZMETİ DE VAR

Hastane Müdürlüğü'ne bağlı evde sağlık hizmeti kapsamında 61 bin 123 kişi evde bakım hizmetinden, 36 bin 970 kişi ambulans hizmetinden ve 15 bin 493 kişi engelli araç hizmetinden faydalandı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ



Dev yatırım; Cube Ümraniye katma değer yaratıyor

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ve Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım tarafından açılışı yapılan Cube Ümraniye Kuluçka Merkezi'nde geliştirilen Turan projesi, United Payment liderliğinde gerçekleşen devam yatırım turunda 35 milyon TL yatırım aldı.

Ümraniye Belediyesi, girişimcilerin fikirlerini hayata geçirmek ve onların gelişimine destek sağlamak amacıyla Teknopark İstanbul ve İstanbul Ticaret Üniversitesi ile iş birliğinde Cube Ümraniye Kuluçka Merkezi kurulmuştu. Finansal teknolojiler alanında girişim ve projelerin geliştirilmesinin katkı sağlama hedefiyle yola çıkan merkez ilk meyvesini verdi.

Merkezde geliştirilen Turan projesi, United Payment liderliğinde gerçekleşen devam yatırım turunda 35 milyon TL yatırım aldı. Proje ile Türkiye, Azerbaycan, KKTC, Kırgızistan, Özbekistan, Gürcistan ve Kazakistan'da hızlı bir sürede para transferi yapılması hedefleniyor.

TURAN PROJESİ; UNITED PAYMENT

Fiziksel ve sanal olan Turan kart kullanıcılarına; 7 gün 24 saat para transferi, temassız ödeme, fatıra ödeme ve karekodla ödeme gibi birçok hizmeti sağlıyor. Aldığı devam yatırımı ile tüm Türk devletleri arasında tek bir cüzdan

altyapısı ile dijital para transferi sağlıyor.

"GİRİŞİMCİLERİMİZİN BASVURULARINI ONAYLADIK"

Projeyle ilişkin konuşan Teknopark İstanbul Kuluçka Merkezi Takım Lideri Özkan Can, "İlk kuluçka merkezini Beyoğlu'nda; oyun, dijital sanat, mobil uygulamalar odaklı açmıştık. Cube Ümraniye ise açılan ilk finans odaklı kuluçka merkezi oldu. Bugüne kadar yapılan girişimci kapasında 10 başvuru kabul edilmiş ve 10 girişimci başvurusunu onayladık. Bu şirketlerin personelleri de burada görev almaktadır. Açılıştan 3 ay süre içinde ise Turan şirketimiz ilk yatırımını aldı, burada ilk meyvesini verdi" dedi.

"TURAN, KAYIT DIŞILIĞI ÖNLEYECEK"

Turan App Kurucusu Özgür Bayraktar ise "Türk devletleri arasında finansal köprü kurmayı hedefliyoruz. Özellikle son dönemde Türkiye ile diğer Türk devletlerinin yakın ilişkisi-

le birçok anlamda ortak çalışmalar oldu. Bölgede de Teknoparkların ve çeşitli projelerin birlikte yürüdüğünü gördük ve deneyimleme fırsatımız oldu. Ümraniye Cube bizim için sadece klasik bir teknopark faaliyetinden ziyade bölgedeki kurulan iş birliği açısından işimize yarayacak ve iyi bir network oluşturacak bir merkezdir. Türkiye'de yaşayan 1 milyona yakın Türk soydaşımız var. Bu Türk soydaşlarımız finansal işlemlerin çoğunu illegal tabir ettiğimiz kayıt dışı yöntemlerle yapıyorlardı. Kendi devletlerine para transferi yapma süreçlerini yüzde 100 dijitalleştirerek, bununla birlikte regülasyonel ve mevzuat yeterliliğini de sağlayarak kayıt dışı ekonominin önüne de ciddi anlamda geçmek istiyoruz" diye konuştu. Bayraktar, "Özellikle yeni bir girişimseniz ve finansal teknolojilerde faaliyetlerde bulunuyorsanız gerçekten doğru bir program içerisinde, doğru bir kuluçka merkezinde yer almanız çok önemli. Başladığımız dönem itibarıyla çok fazla imkanımız yoktu. Özellikle finansal teknoloji şirketleri için Cube Ümraniye'de çok fazla fırsat var" ifadelerini kullandı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

İGDAŞ'ta tarih yazan Dr. Mithat Bülent Özmen, EYÜPSULTAN İÇİN GELİYOR

Eyüpsultan'ın yerel basın mensuplarıyla bir araya gelen Dr. Mithat Bülent Özmen, "İGDAŞ'ta 10 yıllık işi, 5 yılda yaptık. Eyüpsultan Belediyesi'nde de 2 dönemlik işi ilk 5 yılda yapacağız" dedi.

CHP'nin Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı Dr. Mithat Bülent Özmen, dün bir restoranda düzenlenen akşam yemeğinin Eyüpsultan'ın yerel basın mensuplarıyla ilk kez bir araya geldi.

Eyüpsultanlılara yönelik olan gazete, dergi, web haber sitesi yayınları yapan 13 basın mensubunun katıldığı akşam yemeği, tanışma ve sohbet ortamında geç saatlere kadar sürdü.



BELEDİYE BAŞKANLIĞI AİLEDEN GELİYOR

Basın mensuplarına kendisini tanıtan Dr. Özmen, Ağrı'nın Diyadin ilçesinde 2 dönem Belediye Başkanlığı yapmış ailesinin yerel siyasetle harmanlanmış geleneksel kül-

türel yapısını samimi ve alçakgönüllü ifadelerle anlattı.

Çocukluğunda geliştirdiği "kamu hizmeti" hayaliyle, eğitim tercihinin bu yüzden Mülkiye'den yana yaptığını kaydeden Dr. Özmen, ardından Dışişleri Bakanlığı ve İş Bankası Teftiş Kurulu deneyimlerinde bürokrasinin çetrefillliğini ama kısa yollarını nasıl öğrendiğini; burslu olarak gittiği yurt dışı eğitimi ve çeşitli yabancı bankaların üst düzey yöneticiliklerinden, bir enerji şirketinin CEO ve Yönetim Kurulu Başkanlığına uzanan profesyonel yöneticilik yaşamında ise "her sorunun çözümünü de beraberinde taşıdığını öğrendiğini anlattı.

"EYÜPSULTAN ALTIN TEPSİYLE SUNULMUYOR"

Hayatında hiçbir şeyin, kendisine "altın tepsi" ile sunul-

madığını ifade eden Dr. Özmen, "Ben başarılarımı daima çok çalışarak kazandım. Şimdi de Eyüpsultan Belediye Başkanlığı bana altın tepside sunulmuyor. Ama benim çalışma ve kazanma inancım, azmim var. Üstelik bu kez yalnız da değilim" diye konuştu.

"PROFESYONEL İŞ HAYATI YERİNE HALKA HİZMETİ SECTİM"

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ile İGDAŞ Genel Müdürlüğü görevi için tanıştırılması ve 14 aday arasından bu göreve geliş sürecini anlatan Özmen, soru üzerine, özel sektörde daha yüksek kazançlı profesyonel bir gelecek yerine bu görevi tercih etmesinin ardında; anlattığı yaşam öyküsü içinde gelişen "siyasi" karakteri olduğunu kaydetti.



Özmen, 10 Ocak'ta başlayan adaylık sürecinin henüz 16. gününde olan bir siyasetçi olduğunu ama kendisinin daima "ülkesini ve halkını seven, emeğin ve geleneksel kültürünün değerini bilen, hiçbir zaman ayrımcı olmayan eşitlikçi bir sosyal demokrat" olduğunu vurguladı.

İGDAŞ'ta da bu yüzden koltuğunda oturan bir genel mü-

dür olmaksızın, doğrudan sahada halkla iç içe bir "kamu görevlisi" olmayı tercih ettiğini söyleyen Dr. Özmen, "5 yılın sonunda, ben oradan başım çok dik ve alnım çok ak çıktım. Göreve başlarken İstanbul Belediyesi Başkanına ve İstanbul halkına bir söz vermiştim. Kurumu katı, ağır ve halktan kopuk bürokrasiden alıp; çağın gereklerine uygun modern teknolojilerle donanmış, eşitlikçi bir kamu yararı anlayışla ileri götürme ve halka yaklaştırma sözüydü bu. Ben sözümü tuttum. İGDAŞ'ta 10 yıllık işi, 5 yılda yaptık. Eyüpsultan Belediyesi'nde de 2 dönemlik işi, ilk 5 yılda yapacağız. Benim şimdiki Eyüpsultan halkına verdiğim söz budur" diye konuştu.

"EYÜPSULTAN İÇİN LAYIK GÖRÜLMEK BÜYÜK ONUR"

Sohbet sırasında gazeteci-

lerin pek çok sorusunu yanıtlayan Dr. Özmen, özetle şunları söyledi:

"Eyüp Belediye Başkanlığı adaylığı, benim için bir onur ve şerefli bir görevdir. Adaylık süreci, partimizin Eyüpsultanlılar arasında yaptığı 'Nasıl bir Belediye Başkanı görmek istiyorsunuz?' araştırmasında ortaya çıkan profile göre birçok değerlendirme ve görüşmeden sonra bana tevch edildi. İstanbul'da, başka bir ilçe değil de özellikle 16 yıldır da içinde oturduğum Eyüpsultan gibi maneviyatıyla yüklü kadim bir ilçenin Belediye Başkanlığı adaylığına layık olabilmek, her şeyden önce benim için artık sadece 31 Mart'a kadar değil, hayatımın sonuna kadar sürdüreceğim ödevim olacaktır. Partim adına bunu onurla taşımak ve halel getirmemek başlıca görevimdir.

Fidan Uğur/KENT YAŞAM

Geleceğin Astronomları Beylikdüzü'nden çıkacak!



Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, ilçede yapımı devam eden projeleri inceleyerek çalışmalar hakkında bilgi aldı. Başta Aziz Sancar Bilim ve Sanat Merkezi olmak üzere devam eden projelerin çok kısa sürede hayata geçirileceğini söyleyen Başkan Çalık, "Aziz Sancar Bilim ve Sanat Merkezi ve Prof. Dr. Erdal İnönü Fizik Parkı ile burası Beylikdüzü'nün en özel mekânlarından birisi olacak. Bu bereketli Anadolu topraklarında binlerce Aziz Sancar yetişsin istiyoruz. Onun için çalışıyoruz ve çalışmaya da devam edeceğiz" dedi.

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, ilçede yapımı devam eden projeleri yerinde inceledi. İlk olarak Barış Mahallesi'nde yapımı devam eden pazar yerinde incelemelerde bulunan Başkan Çalık daha sonra Aziz Sancar Bilim ve Sanat Merkezi'ndeki çalışmalar hakkında bilgi aldı. Gürpınar Mahallesi'nde yapımı devam eden Beylikdüzü Kent Enstitüsü ile Mehmet Nuri Solmaz Çocuk Bakımevi'ndeki çalışmalarını inceleyen Başkan Çalık, Beylikdüzü'ne 10 yeni kreş kazandırdıklarını ifade etti.

ÇALIK: GELECEĞİN AZİZ SANCARLARI İÇİN

Yakın zamanda açılışı yapılacak olan Aziz Sancar Bilim ve

Sanat Merkezi'nin yanında gözlem evi ve Prof. Dr. Erdal İnönü Fizik Parkı'nın yapımının da devam ettiğini ifade eden Başkan Çalık, "İnşallah burada yakın zamanda bu kentin evlatlarıyla uzayı gözlemleyeceğiz. Aziz Sancar Bilim ve Sanat Merkezi'nde de son rötuşlar yapılıyor, Prof. Dr. Erdal İnönü Fizik Parkı'yla birlikte burayı açacağız. Fizik parkı ve bilim sanat merkeziyle burası Beylikdüzü'nün en özel mekânlarından birisi olacak. Parkın içerisinde çocuklarımız için de açık hava laboratuvarı bulunacak. Bu bereketli Anadolu topraklarında binlerce Aziz Sancar yetişsin istiyoruz. Onun için çalışıyoruz ve çalışmaya da devam edeceğiz" diye konuştu.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ



Atatürk'ün hemşehrileri Sarıyer'de anıldı

Sarıyer Belediyesi ve Sarıyer Lozan Mübadilleri Derneği mübadelenin 101. yıldönümünde Yaşar Kemal Kültür Merkezi'nde bir araya geldi.

Lozan'da imzalanan Zorunlu Nüfus Mübadelesi Sözleşmesi'nin 101. yılında topraklarını terk etmek zorunda kalan vatandaşlar Sarıyer'de anıldı. Duygusal anların yaşandığı programda birlik ve beraberlik mesajları verildi.

"MÜBADİL OLMAKTAN GURUR DUYDUK"

Atalarının terk etmek zorunda kaldığı vatan bildikleri şehirleri, köyleri çok özlediklerini dile getirerek konuşmasına başlayan Sarıyer Lozan Mübadilleri Derneği Başkanı Zehra Filiz Yerebasmaz, "Lozan Mübadele Sözleşmesi'nden yaklaşık 2 milyon insan etkilendi. Evlerini, iş yerlerini, ibadet ettikleri kutsal mekanları, sevdiklerini, kısacası yaşamlarını geride bıraktılar. Elbette bu yaşananlar zor olsa da, bizler Atatürk'ün hemşerisi, mübadil çocukları ve torunları her daim mübadil olmaktan gurur duyduk. Savaşlarda ve göç yollarında yaşamını yitiren aile büyüklerimizi saygı, özlem ve rahmetle anıyoruz" şeklinde konuştu.

"SİZİN ATATÜRK'ÜNÜZ AMA BİZİM KEMAL'İMİZ"

"Ben burada bir arada olmaktan çok mutluyum" diyerek sözlerine başlayan Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç yaptığı konuşmada şunlara değindi: "Yıllar önce o topraklara sizlerle birlikte gitmiştik, hiç unutmuyorum oraları dolaşırken yaşlı bir amca Gazi Mustafa Kemal için 'O sizin Atatürk'ünüz ama bizim Kemal'imiz' demişti. O zaman anlamadım ki çok rahat bir arada olabiliriz. Bütün insanlarla buluşabiliriz. Köylerde gezerken bir dedeyle sohbet ettik saçlarımı kokladı ve toprak kokuyorsun dedi, o anki duygularım hala çok taze. Çünkü o dede iki yaşında gitmiş oraya, iki yaşında ayrılmış topraklarından. Sonuç itibarıyla ben orada onların o hasretini ve sizin de burada özleminizi görmüş birisi olduğum için sizleri buluşturduğumuz birçok etkinlik düzenledik. Bir insana hizmet etmek, insanın özellikle duygusunu paylaşmak, bir arada olabilmek kadar güzel bir şey yok. O zaman işte yol alabiliyorsunuz. O zaman yürüye-biliyorsunuz. Başka türlü yürüme şansınız yok."

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ



Her şeyden önce 'Silivri'nin sağlığı'

Silivri halkının yararlanacağı iki önemli sağlık hizmeti önemli isimlerin katılımıyla faaliyetlerine başladı. Değirmenköy 112 Acil Servis İstasyonu için açılış töreni yapılırken, Neriman & Durmuş Salman Aile Sağlığı Merkezi'nin de temeli atıldı.



Silivri Belediyesi ve hayırsever Salman ailesinin işbirliğiyle hayata geçirilen iki sağlık projesinin birinin açılışı yapıldı diğerinin temeli atıldı. Silivri Kaymakamı Tolga Toğan, Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, İl Sağlık Müdürlüğü Acil Sağlık Hizmetleri Başkan Yardımcısı Dr. Nurgül Çiğdem, İlçe Sağlık Müdürü Hasan İpekoğlu, geçmiş dönem Değirmenköy belediye başkanı Osman Topaç, siyasi parti temsilcileri, belediye meclis üyeleri, STK yöneticileri, hayırsever Adil Salman, muhtarlar ve vatandaşların katıldığı törende Değirmenköy 112 Acil Servis İstasyonu resmen faaliyetlerine başladı. Öte yandan bir müjde daha verildi ve Neriman & Durmuş Salman Aile Sağlığı Merkezi'nin de temeli atıldı.



rum. Sağlık Bakanımız Sayın Fahrettin Koca ile yapmış olduğumuz görüşmelerde sağlık konusunun Silivri'nin her noktasına ulaşmasını hedeflediğimizi belirtmiştik. Bu bağlamda 112 acil istasyonları çok önemli bir görevi ifa ediyor. Değirmenköy'de böyle bir 112 acil istasyonumuz yoktu. Muhtarlarımızın talepleri doğrultusunda burada olası bir kalp krizi, beyin kanaması ve trafik kazası vakalarına çok hızlı bir şekilde ulaşacak 112 acil istasyonu, 7/24 personeliyle burada Değirmenköy'e hizmet verecek. Silivri Belediyesi olarak hizmetkar olduğumuz ilçemizde neye ihtiyaç var diye kendimize sorduk. Sağlık ocaklarının, aile sağlığı merkezlerinin ve 112 acil istasyonlarının eksik olduğundan hareketle kolları sıvadık. Her şeyin başı sağlık diyerek çıktığımız bu yolda, yetkimiz olup olmadığımıza bakmadan görev süremiz boyunca sağlık yatırımlarımızı her daim ön planda tuttuk" diye konuştu.

"750 YATAKLI HASTANE VE YENİ HUZUR EVİ GELİYOR"

Silivri Belediyesinin sağlık yatırımları hakkında bilgiler veren Başkan Yılmaz, "Cümüşyaka'da depremden zarar gören aile sağlığı merkezimizi yıkarak yerine 900 metrekare alanda hayırsever Ölçer ailesiyle 2 hekimli aile sağlığı mer-

kezimizi yaptık. Kavaklı'da 5.000 metrekare büyüklüğünde park, dinlenme ve spor tesisleri alanımızın yapımıyla birlikte, hayırsever Nakip ailesi iş birliğiyle 3 hekimli Kenan & Çelebi Nakip Aile Sağlığı Merkezi ve 112 Acil İstasyonunu ilçemize kazandırdık. Piri Mehmet Paşa Mahallesi'nde 500 metrekare alanda 5 hekimli Dr. Cemal Kozanoğlu Aile Sağlığı Merkezimizi inşa ederek Sağlık Bakanlığının hizmetine sunduk. Köylerimizde bir tane bile 112 acil istasyonu yoktu. Bu durumun önüne geçmek için Silivri Belediyesi ve bağlılarımız Kalyon İnşaat iş birliğiyle Büyükkılıçlı Mahallesi'nde 10 köyü kapsayacak şekilde 112 acil istasyonu yaptık. Yine Beyciler'de orman köylerimizde hitap edecek bir 112 acil istasyonunun da çok kısa bir süre içerisinde açılışını gerçekleştireceğiz. Hayırsever Ayşenur Yıldız Usta'nın destekleriyle Akören Sağlık Evi ve Ebe Lojmanını, hayırsever Gençoğlu ailesiyle Kurfalı sağlık evini ve yine hayırsever desteğiyle Sayalar Sağlık Evinin inşaatını yaptık. Fatih Mahallesi'nde 5 Hekimli Şefika & Necati Zafer Aile Sağlığı Merkezini yakında tamamlayacağız. Selimpaşa Mahallesi Yoğurthane bölgesinde 369 metrekare alan üzerine bağlılarımız Remzi Gürsu'nun katkıları ile 5 hekimli Aile Sağlığı ve 112 Acil Servis İstasyonu

yapımına hızla devam ediyoruz. Bunun yanı sıra sağlık kompleksimizin yanı başına 5.000 metrekare büyüklüğünde bir huzur evinin temelinin atacağız. Silivri Belediyesi ve Sağlık Bakanlığı iş birliğiyle Alibey Mahallesi Verem Savaş Dispanseri, İlçe Sağlık Müdürlüğü Binası ve 11 hekimli Aile Sağlığı Merkezimizi çok yakında hizmete açacağız. Yeni Mahalle'de 1.450 metrekare alanda inşa ettiğimiz 7 hekimli Aile Sağlığı Merkezi ve 112 Acil Servis İstasyonumuzu bitirdik ve yakında hizmete açacağız. Fener Mahallesi'nde sağlık evi ve ebe lojmanımızı bitirdik. Yine hayırsever Nakipoğlu ailesinin değerli iş birliğiyle, sadece Silivri'nin değil, bölgenin en nitelikli Engelsiz Yaşam ve Eğitim Merkezini inşa ettik. Tam 15.000 metrekare alana kurulu olan merkezimizde; aile danışmanı, pedagog, sosyolog, konuşma terapisti, argo terapi uzmanı, uzman fizyoterapistler ve uzman hekimler hizmet veriyor. Merkezimizde günde 200-250 engelli aileye ve engelli çocuğumuza, fizik tedaviden yürüme terapilerine ve konuşma terapilerine kadar ücretsiz hizmet veriyoruz. Silivri Belediyesi olarak diyaliz hastalarımıza ve kanser hastalarımıza Cerrahpaşa, Çapa ve Tekirdağ Şehir Hastanesine ücretsiz taşıyoruz. Bu hasta taşımalarının önüne geçmek için sadece Silivri'nin değil tüm bölgenin faydalanacağı, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın orurları ve Sağlık Bakanlığının iş birliğiyle hayata geçecek olan 750 Yataklı Eğitim ve Araştırma Hastanesinin plan ve proje aşamaları tamamlandı. 750 Yataklı Eğitim Araştırma Hastanemiz şimdiden Silivri'mize hayırlı uğurlu olsun" ifadelerini kullandı.

KENT YASAM HABER MERKEZİ



Kartal afetler için teyakkuzda

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, Trakya üzerinden gelen ve İstanbul'u etkisi altına alması beklenen kar yağışı uyarısı üzerine ilçe genelinde gerekli önlemleri almak üzere ilgili birimlerden sorumlu tüm ekibi ile birlikte Afet Koordinasyon Toplantısı gerçekleştirdi.

Kartal Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü Yerleşkesinde, Kartal Belediyesi Başkan Gökhan Yüksel öncülüğünde gerçekleştirilen toplantıda; Kartal Belediyesi'nin ilgili Başkan Yardımcıları ve birim müdürleri katıldı.

KIŞ ÖNLEMLERİ ALINDI

Beklenen kar yağışı ve don olaylarından Kartallı vatandaşların olumsuz etkilenmemesi için; Kartal Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, Afet İşleri Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nden toplam 60 personel teyakkuz halinde beklerken, her türlü olumsuz hava koşullarına karşı ekiplerin 7/24 hazır olacakları noktalar belirlendi. Fen İşleri Müdürlüğü'nün ise havanın 0'ın altına düşmesiyle birlikte tuzlama çalışmalarına başlanmasının talimatı verildi.

SOKAK HAYVANLARI AÇ BIRAKILMIYOR

Başkan Gökhan Yüksel, toplantıda kar yağışıyla birlikte yapılacak çalışmaların yanı sıra ilçede yaşanabilecek her türlü olumsuzluklara karşı önlemlerin alındığını ifade etti.

Tuzlama çalışmalarından, sokak hayvanlarına kadar pek çok farklı konuda önlemlerin gözden geçirildiği toplantıda, E5 altı ve E5 üstü tuz stok noktalarının hazırlandığını da altı çizildi. Olası ağaç devrilmesi gibi olaylara müdahale için de ayrıca bir ekip oluşturuldu. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü soğuk havalarda vatandaşların için ısıtmak ve sıcak çorba ihtiyacına cevap vermek için tüm hazırlıklarını tamamladı, Kartal Belediyesi'nin Neriman-Sami Türkoğlu Aşevinde pişen sıcak çorbalar, Kartal'ın belli noktalarında vatandaşlara ikram ediliyor. Veteriner İşleri Müdürlüğü de düzenli olarak sokak hayvanlarının beslenme ihtiyacını gidermek için gerçekleştirdiği mama dağıtım çalışmalarının yoğunluğunu artırdı. Hayvanların öbekleştiği tüm noktalar ile özellikle insanların ulaşmasının zor olduğu Aydos Ormanı gibi alanlara mama dağıtımı için yoğunluk verdi.

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, yaşanması muhtemel tüm olumsuzluklar için de vatandaşlar için Komşu İletişim Merkezi'nin 444 4 578 numaralı hattının 7/24 hizmet vereceğini ifade etti.

KENT YASAM HABER MERKEZİ

Cumhur'un Çatalca Adayı yeniden Mesut Üner

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, AK Parti İstanbul'un ilçeleri aday tanıtım organizasyonunda yeniden Cumhur İttifakı Çatalca Belediye Başkan adayı olarak açıklandı.

Geçtiğimiz hafta sonu cumartesi gerçekleşen aday tanıtım toplantısından bir gece önce adaylığı resmen açıklanan adaylara bilgilendirme açıklaması yapıldı.

Cuma gecesi saat 23.00 sıralarında adaylık telefonu alan Başkan Mesut Üner, böylesine müjdeli bir haberi sosyal medya hesaplarından paylaşıncaya, ilçe halkı sevincini ve coşkusunu gecenin geç saatlerine kadar sosyal medya hesaplarından paylaştı. Ertesi gün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan riyasetinde Haliç Kongre Merkezi'nde gerçekleşen coşkun doruklarda yaşandığı aday tanıtım programı muhteşemdi. Başkan Mesut Üner'in ismi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanmıştı. Başkan Mesut Üner'in ismi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanmıştı. Başkan Mesut Üner'e gösterdiği samimi iletişimi oldukça ilgi çektik ve günün konusu oldu. Başkan Mesut Üner ve eşi Aydan Üner iki yıl önce Çatalca'daki evlerinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı misafir etmişlerdi. Sahneye Cumhur İttifakı İlçe Başkanları, Kadın Kolları Başkanları, Gençlik Kolları Başkanları ve ilçeden sorumlu İl Yönetim Kurulu Üyeleri ve Milletvekilleri' de katılınca tam



Çatalca'ya önemli kazanımlar sağlayan Mesut Üner, Cumhur İttifakı'nın yeniden Çatalca Belediye Başkan Adayı oldu.

bir birlik ve beraberlik görünümü sağlandı. Aday tanıtım toplantısının bitimine müteakip, Başkan Mesut Üner'e ulusal basın ilgisine ve alakasına oldukça yoğun oldu.

DAVUL ZURNAYLA KARŞILANDI!

Haliç Kongre Merkezi'nde gerçekleşen aday tanıtım programı sonrası, Başkan Mesut Üner'e soğuk ve oldukça yağışlı havaya rağmen unutulmaz bir karşılama programı sergilendi. Başkan Mesut Üner AK Parti Çatalca İlçe Başkanlığı önüne geldiğinde yanan meşaleler adeta karanlık gökyüzünü aydınlattı. Davul ve zurnalar oldukça soğuk bir kış akşamını ısıttı ve coşku-yu doruklara taşıdı. Başkan Mesut Üner oldukça soğuk bir kış akşamında kendisini bekleyen halkın üşümemesi için çok kısa

duygusal bir konuşma gerçekleştirdi. Konuşmanın ardından AK Parti Çatalca İlçe Başkanlığı'na geçen ilçe halkı, burada günün anısına Başkan Mesut Üner ile hatıra fotoğrafları çekirip sosyal medya hesaplarında yoğun paylaşımlar yapıp geceye damgasını vurdu.

PERSONEL SEVİNÇLE KARŞILADI

Cumartesi gerçekleşen aday tanıtım toplantısının ardından ilk pazartesi günü saat 12.00'da öğle arasında Çatalca Belediyesi'ne gelen Başkan Mesut Üner, belediye personeli tarafından meşaleler, davullar ve çiçeklerle karşılandı. Başkan Mesut Üner, gördüğü böylesine muhteşem sürpriz karşılama sonrası göz yaşlarına hakim olmakta oldukça zorlandığı gözlemlendi. Vefasıyla da günüllerde taht kuran Başkan Mesut Üner teşekkür konuşmasına geçmeden tüm çalışanlarından geçmiş dönem Belediye Başkanı rahmetli Cem Kara için Fatih okumasını rica etti ve duanın okunma-

sının ardından teşekkür konuşmasına devam etti.

"İLK GÜNKÜ AŞKLA ÇALIŞMALARIMIZA DURMAKSIZIN DEVAM EDECEĞİZ"

Böylesine unutulmaz karşılama programları sonrası açıklamalarda bulunan Başkan Mesut Üner; "Beş yıl önce Çatalca ilçemize çıktığımız hizmet yolculuğundan bugünlere geldiğimizde ilçe Cumhuriyet tarihimizin en önemli hizmetlerini Çatalcamıza kazandırmamızın haklı gururunu sizlerle birlikte yaşıyoruz. Bu başarı ve Çatalcamızın geleceği hepimizin. Öncelikle şahsıma tekrar adaylık görevimi tebliğ eden Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a şahsım ve tüm Çatalca halkım adına sonsuz teşekkürlerimi arz ediyorum. Aday tanıtım programımız sonrası Çatalcamıza geldiğimizde oldukça soğuk ve yağışlı havaya aldığımız emden vefası yüksek Çatalca halkımıza ve tüm teşkilat mensuplarımıza unutulmaz soğuk geceyi samimiyetleriyle ısıttıkları için teşekkürü bir borç bilirim. Ayrıca Çatalca Belediyemizdeki mesai arkadaşlarıma pazartesi öğle arasındaki muhteşem karşılması içinde ayrıca çok teşekkür ederim. Yeni dönemimizde de Türkiye Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün "Vatanını en çok seven, görevini en iyi yapandır." sözünü ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın "Biz Milletimize Efendi Değil. Hizmetkar Olmaya Geldik." sözünü aklımızdan hiç çıkarmayacağız ve ilk günkü aşkla çalışmalarımıza durmaksızın devam edeceğiz. Hayırlı olsun." dedi.

KENT YASAM HABER MERKEZİ

STK'ların Bağcılar'da 'söz hakkı' var

Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, belediye başkanlığı sonrası ilçedeki STK temsilcileriyle bir araya geldi. Sivil toplum kuruluşlarının önemi- ne değinen Özdemir, "İnşallah bu medislerle, sizlerle beraber Bağcılar'ımızın gelişimine hep birlikte çok büyük imzalar atacağız" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından AK Parti'nin Bağcılar Belediye Başkanı adayı olarak açıklanan mevcut belediye başkanı Abdullah Özdemir, toplumu her kesimiyle istişare ederek kenti yönetmeye devam ediyor.

Özdemir, Bağcılar'da bulunan sivil toplum kuruluşlarıyla buluştu. Dr. Kadri Topbaş Halk Sarayı'nda gerçekleşen programda dernek ve vakıflardan oluşan STK mensupları yoğun ilgi gösterdi.

BAĞCILAR'DA BİR İLK; STK İLETİŞİM MERKEZİ

Çok güzel bir tabloyla karşı karşıya olduğunu söyleyen Özdemir, "Böylesine güzel bir topluluğa hem Bağcılar'ımızda hem de bize bahsettiği için Allah'a hamd ediyoruz. Yine yeniden Bağcılar Belediye Başkanı adaylık sürecinde yanımda olan Bağcılar'ımızın güzel insanlarına, sivil toplum kuruluşlarının kıymetli mensuplarına ve

komşularımıza yürekten teşekkür ediyorum" dedi.

STK'ların önemine vurgu yapan Özdemir, "İlk göreve geldiğimiz gün STK İletişim Merkezi'mizi kurmanın kararını aldım. Ve ardından da hizmete sunduk. Hamd olsun gönül coğrafyamızın kıymetli mensuplarımızla yapılan çalışmalar vesilesiyle ne kadar önemli bir sürece katkı sunduğumuzu görmüş olduk. İnşallah bundan sonraki süreçte de STK'larımızın merkezlerinin akademik bir yönünün olmasını da önemsiyoruz. Dinamizmi olan gençlerin, toplumun

vicdanı olan hanımefendilerin dernekler içerisinde olmasını çok önemsiyorum. Bu vesileyle bütün STK'larımızı gençlik kollarını, kadın kollarını kurmaya davet ediyoruz" diye konuştu.

"DAHA ÇOK İŞİMİZ VAR"

Desteklerinden dolayı katılımcılara teşekkürlerini sunan Özdemir, konuşmasını "İnşallah bu meclislerle, sizlerle beraber Bağcılar'ımızın gelişimine hep birlikte çok büyük imzalar atacağız" şeklinde bitirdi.

KENT YASAM HABER MERKEZİ



Küçükçekmece Belediyesi'nde sevgi seli; 'Yanındayız Başkanım'

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, belediye personelinin büyük sevgi gösterisiyle karşılaştı.

2019'da göreve gelen Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, 31 Mart 2024'te yapılacak yerel seçimlerde de CHP'nin Küçükçekmece Belediye Başkan adayı oldu.

PERSONELDEN COŞKULU VE SICAK KARŞILAMA

Küçükçekmece Belediyesi çalışanları, yeniden aday olarak açıklanan Kemal Çebi'ye sevgi dolu bir karşılama yaptı. Sosyal medya hesabından bir paylaşım yapan Çebi, gönderide şu ifadelerle yer verdi; "Güne, her biri birbirinden kıymetli çalışma arkadaşlarımla sürpriz karşılamasıyla başladım. Geride bıraktığımız 5 yılda, nasıl da bü-

yük bir aile olduğumuzu bir kez daha görmüş olmanın gururunu hissettim. Önümüzdeki yıllarda birlikte nice güzel işler başaracağımıza inanıyorum."

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ



Türkiye'nin kent konseyleri Esenyurt'tan sorulacak

Esenyurt Kent Konseyi, Türkiye Kent Konseyleri Platformu 30. Dönem Başkanı görevine seçildi.

Türkiye Kent Konseyleri Platformu'nun 30. Genel Kurul Toplantısı 20 ve 21 Ocak 2024 tarihlerinde, Esenyurt Kent Konseyi'nin ev sahipliğinde Belediye Kültür Merkezi'nde gerçekleşti.

Türkiye'nin dört bir yanından gelen Kent Konseyi Başkanları ve Genel Sekreterlerinin yanı sıra Esenyurt Kent Konseyi bileşenlerinden Siyasi Parti ilçe temsilcileri, Mahalle muhtarları, Meslek Odaları Temsilcileri, Baro temsilcisi, Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri, Sendikalar, Vakıflar, Kooperatifler, Farklı Üniversitelerden Öğretim Üyeleri ve İstanbul 3. Bölge Milletvekili İskender Bayhan, Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Belediye Başkan yardımcıları, Belediye Meclis Üyeleri ve Birim Müdürlerinin katılımıyla, İlknur Kaplan sunumu ile saygı duruşu ve İstiklal marşı ile başlayan program, Performans Ritmik Cimnastik Spor Kulübü'nün sporcularından Türkiye şampiyonu Beste Kaya, Gözde Naz Daşdemir ve minik Cimnastikçi Ela Altay'ın yaptığı etkileyici performans ile devam etti.

Türkiye Kent Konseyleri Platformu 29. Dönem Başkanı Av. Serdar Polat tarafından Esenyurt Kent Konseyi Başkanı, M. Hanifi Kaya'ya Plaket takdim edilerek devir teslimi gerçekleştirildi.

KAYA: ESENYURT KAPASİTESİNİN ÇOK ÜSTÜNDE

Devir teslim töreninin ardından Türkiye Kent Konseyleri Platformu 30. Dönem Başkanı seçilen Esenyurt Kent Konseyi Başkanı Mehmet Hanifi Kaya, Kent Konseyi yürütme Kurulu üyelerine, Meclis Çalışanlarına, Çalışma Kurulu üyelerine ve tüm katılımcılara teşekkür ederek başladığı konuşmasında, "Göreve başladığımız iki yıldan bu yana yaşanılabilir bir kent için, bir bütünün parçası olarak kentlin hak ve hukukunun korunması ve hemşehricilik bilincini geliştirme çabası içerisindeyiz" dedi.

Belde statüsüne 32 yıl önce kavuşan Esenyurt'un 25 yıl önceki yönetim tarafından 450 bin nüfusa göre şehir planı yapıldığını hatırlatan Kaya, "2008 yılında ilk kade-

me belde Belediyelerine ilişkin yapılan düzenlemenin ardından ilçe olan Esenyurt'un şehir planı defalarca değiştirilerek bugünkü kent sorunlarına kaynaklık eden yapı yoğunluğuna ulaşmıştır. Tercih edilen bu plansız ve hızlı yapılaşma, aynı yoğunlukta hızlı ve düzensiz göçü de tetiklemiştir. Böylece bu kontrolsüz nüfus hareketleriyle Esenyurt, hem iç hem



de ülke dışındaki aldığı göçle Türkiye'nin en büyük ilçesi haline gelmiştir. Orantısız nüfus artışı ile birlikte beslenme, barınma, eğitim, sağlık, çevre, altyapı, ulaşım, işsizlik, bağımlı madde kullanımı, kadına yönelik şiddet, konut mağdurları ve güvenlik gibi birçok konuda kent hayatını olumsuz yönde etkilediği görülmektedir.

Nüfusu 1 milyonun üzerinde olan Esenyurtta, 43 Mahalle, 141 Caddesi ve 2722 Sokak bulunduğunu ifade eden Kaya, "81 ilden göç almış ve 101 milletin yaşadığı ilçemizde Türkiye'nin gayri safi milli hasılasının % 6. nı da bünyesinde barındıran küçük, orta ve büyük ölçekli olmak üzere, yaklaşık olarak 2.500 işletme bulunmaktadır. Günlük insan ve araç sirkülasyonu 1 milyon üzerindedir. Günlük popülasyon bir milyon olan ilçede, kamusal yaşam alanlarının yetersizliğinden dolayı bir takım sorunların yaşanması kaçınılmazdır. Çok boyutlu bu sosyal sorunların çözümü, kuşkusuz sadece yerel yönetimle terk edilemez. Başta merkez ve yerel yönetimin işbirliği ve tüm sivil bileşenlerin ortak aklı ve dayanışmasıyla ancak çözülebilir" dedi.

Fazıl Anıl Kılıçlı/KENT YAŞAM

Alper Yeğin: Sancaktepe İstanbul'un en yeşil ilçesi olacak

CHP Sancaktepe Belediye Başkan Adayı Alper Yeğin, gazetecilerle bir araya geldi. Yeğin yerel seçim için iddialı konuşarak "Büyükşehirin Sancaktepe'ye yaptıkları Sancaktepe'yi kazandığımızda yapacaklarımızın fragmanıdır. Sancaktepe'yi İstanbul'un en yeşil ilçesi yapacağız" dedi.

İstanbul Gazeteciler ve Haberciler Federasyonu, 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlerde CHP Sancaktepe Belediye Başkan Adayı olarak gösterilen Alper Yeğin'in seçim ofisine konuk oldu. Gazetecileri ağırlayan Yeğin, Ekrem İmamoğlu Başkanlığında İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin Sancaktepe'ye sağladığı kazanımlardan bahsederken, Sancaktepe Belediyesi'ni kazanılmadık durumda da yapacaklarını anlattı.

YEĞİN: SANCAPTEPE'NİN SORUNLARINI ÇÖZECEK AKLIMIZ DA KADROMUZ DA VAR

Sancaktepe'nin sorunlarına değinen Yeğin, "Adaylaştığım günden itibaren toplumun her kesimiyle siyasi görüş ayrımı yapmadan temaslarda bulunuyorum. Sancaktepe'nin mutlaka değişmesi gerekiyor. Burada büyük bir değişime ihtiyaç var. Benim de yıllardır süren bir mücadelem var. Sancaktepe çok genç bir ilçe olmasına rağmen 15 yıldır çok kötü yönetiliyor. Birçok sorunu var. Ama bu sorunları çözecek aklımız ve kadrolarımız var. Biz öncelikle Sancaktepe'nin sorunlarını tespit ettik. Ulaşım, yeşil alan, park, imar, istihdam sorunları gibi birçok sorunu var. Kent kimliğini kazanamadı halen Sancaktepe. Eğitim, gelir seviyesi en düşük ilçe ve en çok sosyal yardıma ihtiyaç duyan ilçe. Yine çok yoğun bir trafik sorunu var. Bu sorunlar yaşayan herkes tarafından da görülüyor. Biz tüm bu sorunların farkına varmış ve projelerimizi hazırlamış bulunuyoruz." dedi.

MEGA PROJE: HIZRAY

Büyükşehir olarak İstanbul'un en uzun raylı sistem hattı için kolları sıvadıklarını söyleyen Yeğin, "Sancaktepe-Çekmeköy-Üsküdar

metrosunun test sürüşleri tamamlandı. İnşaatı da tamamlanmak üzere. Yeni metro projelerimiz de var. Sayın Ekrem İmamoğlu Başkanımız da dün ilçemizdedeydi ve bunları açıkladı. Kadıköy-Yenidoğan-Sancaktepe arası metro hattı yapımı için hiçbir engel kalmadı sayın Cumhurbaşkanı da onay verdi. Bu hattımız yaklaşık 80 kilometrelik bir hat olacak ve 14 istasyonu bulunacak. İstanbul'un tüm ilçelerine aktarmalı şekilde ulaşan en uzun hat olacak. Yine bu hattımız Kuzey-Güney yönlü de olup,



Kartal sahile ulaşımı sağlayacak." diye konuştu.

"NEDEFİMİZ 1 MİLYON METREKARELİK YEŞİL ALAN"

30 yıldır yapılan en büyük parkın 10 bin metrekare olduğunu söyleyen Alper Yeğin, "Büyükşehirle birlikte Sancaktepe'de yaklaşık 1 milyon metrekarelik bir yeşil alan projemiz var. Biz bunun bir örneğini Mevlana Mahallesi Ayazağa Yaşam Vadisi olarak hayata geçirdik. Sancaktepe'de en büyük parkımız 10 bin metrekare. Burası 30 yıllık bir belediye. 4,5 yıl içinde yaptığımız yeşil alan 200 binin üzerinde. Tek bir parkta 140 bin metrekarelik yeşil alan yaptık bunun içinde amfi tiyatro ve spor sahaları, 6 kilometre bisiklet yolu gibi çeşitli bölümler de var. Buna benzer 3 tane daha projemiz var. Palamutdere Yaşam Vadisi, Akpınar Yaşam Vadisi, Fatih Mahallesi Yaşam Vadisi olarak ikinci beş yılımızda ve Sancaktepe CHP döneminde Sancaktepe'ye 1 milyon metrekarelik yeşil alan kazandıracğız. Sancaktepe İstanbul'un en yeşil ilçesi olacak." dedi.

"SOSYAL YARDIMLAR KESİLECEK DEDİLER, 5-10 KAT ARTTI"

Sancaktepe'de yapılan sosyal yardımlara ilişkin de konuşan Yeğin, "2019'da büyükşehir kazandırlarsa sosyal yardımlar kesilecek

dediler. Ben size Sancaktepe'den örnek vereyim; 2019 yılında 2 bin 500 aileye sosyal yardım verirken şimdi 15 bin aileye sosyal yardım yapıyor. 12 bin 500 çocuğumuzun evine Halk Süt götürülüyor. Yine 15 bin annemizin Anne Kartı var. 700 öğrencimize 7 bin 500 lira burs verdik." ifadelerini kullandı.

"ALGIDAN BAŞKA İCRAATLARI YOK"

Zemin etütü yapılmadan projelendirilen sosyal tesisteki riskleri yok ettiklerine dikkat çeken Yeğin, "Safa Tepesi Sosyal Tesisleri'ni biliyorsunuz. Dağın üstünde kurulmuş bir tesis. Zemin iyileştirilmesi yapılmadan proje 2013'te yapılmış. Zemin kaymaları ve heyelan riski vardı. 2019'da göreve gelince tesisi kapatmadan acil güçlendirme yapılması kararı alındı. Hasar alan binaların yıkımı yapıldı. Biz orada bulunan tüm tesisleri, spor alanlarını komple yıkmak zorunda kaldık. 60 metre derinliğinde ve 75 cm çapında kolonlarla forekazık uygulaması yaptık ve dağın kayması engellendi. Zemin iyileştirmesi sonrasında daha nitelikli bir şekilde yaptık ve yaklaşık 500 milyon liralık bir proje, açılış da muhtemelen önümüzdeki ay yapılacak. Bunlar Sancaktepe Belediyesi'ni aldığımızda yapacaklarımızın fragmanıdır." diye konuştu.

Sümevra Duğan/KENT YAŞAM

GENEL KURUL İLANI

Kars Susuz Yolboyu Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin Olağan Genel Kurul Toplantısı 11/02/2024 Pazar günü saat 13:00'da Kartaltepe Mahallesi Gönül Sokak No: 8/2 Sefaköy-Küçükçekmece / İstanbul adresinde bulunan dernek merkezinde yapılacaktır.

Belirtilen gün gerekli çoğunluk sağlanmadığı takdirde, ikinci toplantı 18/02/2024 tarihinde aynı saat ve aynı adreste çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır. Üyelere ve yetkililere duyurulur. Dernek Yönetimi

GÜNDEM

- 1- Açılış ve yoklama
- 2- Divan heyetinin seçimi
- 3- Saygı duruşu
- 4- Yönetim Kurulu raporunun okunması ve ibrası
- 5- Denetim Kurulu raporunun okunması ve ibrası
- 6- Kesin bütçenin okunması ve ibrası
- 7- Tahmini bütçenin görüşülmesi ve kabulü
- 8- Yeni yönetim kurulu üyelerinin seçimi
- 9- Yeni denetim kurulu üyelerinin seçimi
- 10- Dilek ve temenniler
- 11- Kapanış

GENEL KURUL İLANI

İğdırlılar Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği'nin Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı dernek merkezinde alınan karar üzerine 17.02.2024 Cumartesi günü Saat: 14:00'da Kemalpaşa Mahallesi Halkalı Caddesi NO: 101 Kat: 2 Daire: 8 Sefaköy / Küçükçekmece - İSTANBUL adresinde bulunan dernek merkezinde gerçekleştirilecektir. Belirtilen gün ve saatte çoğunluk sağlanamaması durumunda ikinci toplantı 24.02.2024 Cumartesi günü aynı saatte, aynı adreste çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır. Üyelere ve yetkililere duyurulur. Dernek Yönetimi

GÜNDEM

- 1- Açılış ve yoklama
- 2- Divan heyetinin seçimi
- 3- Saygı duruşu
- 4- Yönetim Kurulu raporunun okunması ve ibrası
- 5- Denetim Kurulu raporunun okunması ve ibrası
- 6- Yeni yönetim kurulu üyelerinin seçimi
- 7- Yeni denetim kurulu üyelerinin seçimi
- 8- Dilek ve temenniler
- 9- Kapanış

ZAYİ

Beko 300TR Marka model AT0000270401 sicil numaralı yazar kasa ruhsatımız kaybolmuştur hükümsüzdür. Mervan Özaydınlı Halkalı vergi dairesi - 5890901875

Resul Emrah Şahan'a 'Başkan' gibi karşılama

Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) Şişli Belediye Başkan Adayı Resul Emrah Şahan, adaylığının açıklanmasının ardından seçim çalışmalarına başladı. Şahan'a coşku dolu bir karşılama yapıldı.



"Şişli'nin gelecek için bir planı var" hedefiyle yola çıkan Şahan, CHP Şişli İlçe Başkanlığı'nda partililer tarafından coşkulu bir şekilde karşılandı. Şahan, "Kentsel dönüşüm deyince aklına sadece beton ve para gelenlerden olmayacağız. Onlar, toprağa bakınca arsa görür. Cumhuriyetin evlatları, yani bizler, Cumhuriyet Halk Partililer; vatan toprağını, yurttaşın hakkı olarak görür." dedi.

'BAŞKAN' GİBİ KARŞILANDI

CHP Parti Meclisi'nin dün aldığı kararla Şişli'den adaylığı kesinleşen Resul Emrah Şahan, bugün ilk iş olarak partisinin Mecidiyeköy'deki İlçe Başkanlığı'na ziyaret etti. Kalabalık partili bir grup tarafından alkışlarla ve meşalelerle karşılanan Şahan'a ilgi büyük oldu.

Karşılama başta CHP Şişli İlçe Başkanı Tamer Özcanlı olmak üzere İlçe Kadın Kolları Başkanı Canan Şahin, Genç-

lik Kolları Başkanı Recai Kılıç ve ilçe yöneticileri hazır bulundu.

TEK TEK ÖZEL İLGI GÖSTERDİ

Cadde'ye taşan onlarca partiliyle tokalaşan Şahan, tek tek yakından ilgilendi.

Etkinlikte "Emrah Başkanım tam yol ileri", "Şişli'ye Emrah Başkan", "İstanbul'un kalbi Şişli'de atacak" "Şişli'nin gelecek için bir planı var" "Gençliğimiz var", yazılı dövizler dik-kat çekti.

"ŞİŞLİ BANA ÇOK ŞEY KATTI"

Burada partililere yönelik bir konuşma yapan Şahan, hayatının büyük bir bölümünü geçirdiği Şişli'nin kendisi ve ailesi açısından önemine vurgu yaparak, "Şişli bana çok şey kattı." dedi.

"BAŞARI HİKAYESİ YAZDIK"

İstanbul Büyükşehir Belediyesi bünyesinde yer alan İstanbul Planlama Ajansı (İPA) ve Şişli Belediye Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulunduğu süre boyunca büyük bir de-ği-



şimin öncüsü olduklarını kaydeden Şahan, "2019 yılında İstanbul'un, Şişli'nin kaderini değiştirecek çok güzel bir başarı hikayesinin parçası olduk. 16 milyon İstanbullunun hayatını iyileştirecek projeler ürettik. Gecemizi gündüzümüze katarak, ortak akılla çalıştık. İstanbul'da Ekrem başkanımız, Şişli'de Muammer Başkanımızla çok önemli ve güzel işler başardık. 5 yıldır bu ilçede ve İstanbul'da demokrasi mücadelesi verdik. Şimdi Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına girdiğimiz 2024'te bu demokrasi mücadelesiyle ilçemizde bir bayrak değişti gerçekleştirecek" ifadelerini kullandı.

"ONLAR, TOPRAĞA BAKINCA ARSA GÖRÜR"

Konuşması sık sık "Durma ilerle gençlik seninle" slogan-

larıyla kesilen Resul Emrah Şahan, hedefleri hakkında şunları söyledi:

"Başkanımız Ekrem İmamoğlu öncülüğünde 16 milyon İstanbul için nasıl mücadeleyi ettiysek, şimdi de 'Tam yol ileri' diyerek Şişli'den bu mücadeleye örgütümüzle birlikte destek vereceğiz. Şişli'de de İstanbul'da da her birimize bu anlamda büyük sorumluluk düşüyor.

Bu şehrin güçlenmeye, adalete ihtiyacı var. Odağımızda 'insan' olacak. Onurlu bir yaşam için var gücümüzle çalışacağız.

Farklılıklarımızın bize kattığı zenginlikle; birlikteliğimizi, kardeşliğimizi pekiştireceğiz. Dünyadaki akranlılarıyla eş şartlara kavuşturup gençlerimizi destekleyeceğiz. Şişlili kadınların rahatça gezdikleri, gü-

venli sokakları olan bir Şişli yaratacağız. Elbette güvenle yaşamak için evlerimizi de güçlendireceğiz. Kentsel dönüşüm deyince aklına sadece beton ve para gelenlerden olmayacağız. Onlar, toprağa bakınca arsa görür. Cumhuriyetin evlatları,

yani bizler, Cumhuriyet Halk Partililer; vatan toprağını, yurttaşın hakkı olarak görür."

"KÜSKÜNLÜK YARATMAYACAĞIZ, HERKESE DOKUNACAĞIZ"

Partililerden 31 Mart'taki yerel seçimlerde Şişli ve İstanbul için tarih yazmalarını isteyen Şahan, "Küskünlük yaratmayacağız. Kimseyi aramızda bırakmayacağız. Evinde, işinde, sokakta her bir insana dokunup, derdini dinleyeceğiz. Şişli'de girilmedik bir sokak kalmayacak. Hep birlikte Şişli'yi İstanbul'un kalbi yapmak için mücadele edeceğiz." şeklinde konuştu.

İlçe Başkanı Tamer Özcanlı da adaylığı için Resul Emrah Şahan'ı tebrik ederek, "Genç ve liyakatli bir aday. Yolumuz uzun" ifadelerini kullandı.

KENT YASAM HABER MERKEZİ



İmamoğlu: Ekonomiyi yönetemeyenler kentsel dönüşümü de yönetemez

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, KIPTAŞ'ın hak sahipleriyle anlaşarak dönüşüm sürecini başlattığı 111 hak sahibinden oluşan İş Bankası Mensupları Sitesi'nin temel atma törenine katıldı. Proje ile 800 insanın güvenli yuvasına katılacağını belirten İmamoğlu, 1999'dan itibaren yönetilen kentsel dönüşüm sürecini eleştirdi.

'İstanbul Yenileniyor' platformu ile birçok bölgede çalışmalar yürüten İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) iştiraki KIPTAŞ, Bakırköy ilçesinde bulunan 1968 yapımı tarihli İş Bankası Mensupları Sitesi'nde hak sahipleri ile anlaşarak dönüşüm süreci başlattı. Uzlaşının ardından 55 yıllık depreme dayanıksız yapıların kontrollü yıkımı yapıldı. Hak sahiplerini yeni, depreme dayanıklı ve modern konutlarına kavuşturacak süreçte temel atma aşamasına gelindi. Projenin temel atma töreni İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun katılımıyla gerçekleşti. Törende Bakırköy Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu ve Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi ile hak sahipleri de hazır bulundu. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve KIPTAŞ Genel Müdürü Ali Kurt törende birer konuşma yaptı. İmamoğlu konuşmasında şunları söyledi:

İMAMOĞLU: BİR CANA HİÇBİR SEY DEĞİŞİLMEZ

"İstanbul'da en önemli konumuz riskli konutları güvenli, depreme dayanıklı, çevreye dost yapılarla dönüştürme yolunda hızlı hareket etmek. İş Bankası Mensupları Sitesi de bunlardan bir tanesi. Daha önce yine bir başka bölümünde ilgili temel atması ve yola çıkmıştı. Bugün de burada 111 hak sahi-



binden oluşan İncirli parselinde temel atıyoruz. Baktığımızda 800 vatandaşımızın yaşadığı bir komplekste yeni bir yaşamın daha dayanıklı ve daha güçlü bir şekilde depremde korkulan değil, güvenli yuvalarında yaşama dönüştüren bir başlangıcı sağlıyoruz. İstanbul'u düşününce bu yaptığımız şey ölçek olarak küçük bir iş gözükebilir. Ama işte 800 canı bir tehditten kurtarmak diye baktığımızda Allah korusun yaşadığımız son depremde bir sitede bile kaç canı kaybettiğimizi, nasıl bizi acıya boğduğumu düşündüğümüzde bu tür atılan her adım aslında ne kadar büyük bir iş olduğuna daha iyi kavırıyoruz. Çünkü hepimiz biliyoruz ki bir cana hiçbir şey değişilmez. Bir

canı korumak bile çok kıymetli. İnsanı yaşatan, devletini yaşatan. Biz insanı yaşatan canlarını hayatta güvenli, huzurlu ve umutlu bir şekilde yaşatabilen olma konusunda kararlı bir yolculuğa devam ediyoruz."

"KİRA ENFLASYONU YAPANLAR ŞEHİRİ İHYA EDEMEZ"

"Yine aynıyını yapacaklar. Ama herkes şunu biliyor; ekonomiyi yönetemeyenler kentsel dönüşümü de yönetemezler. Çok net. Bugün hayatımızın en can alıcı meselelerinden birisi olan kentsel dönüşümün ilerlemeyeşindeki en önemli gerekçe ve sebep ülkemizdeki vahşi yüksek enflasyon, döviz artışı ve dolayısıyla maliyet artışları ve buradan kaynaklı insanların adım dahi atamayışı...

Hatta fırsat diye Türkiye'nin TOKİ'si bile çağrı yapıp konut sahibi yapacağım dedikleri kişilere artık o evleri verecekleri rakamlar bir servete dönüşmüştür. Ve o insanlar Tuzla'dan Türkiye'nin her yerine kadar 'vahlanıp ahlanıp' ağlamakta ve insanlar çare aramaktadırlar. Bu tür ekonomi politikalarını yönetemeyenler kentsel dönüşümü de yönetemezler. 'Kıra artışlarını düzenleyeceğim.' diye ortaya çıkıp büyük bir hem de çok büyük bir kira enflasyonu-na sebep olanlar bu ülkeyi yenileyemezler, dönüştüremezler. Bu şehirleri ihya edemezler, bu şehirleri güçlü, depreme dirençli hale getiremezler."

MİLLETİMİZİN ORTAYA KOYACAĞI İRADE VE VURACAĞI MÜHÜR...

"16 milyon insanın temsilcisi olduğumuzun onun için ısrarla söylüyoruz. Asla bir kişiyi, bir zümreyi ve sadece bir siyasi partiyi temsil eden değil, 16 milyon insanımızın vicdanını, görüşünü, anlayışını temsil ettiğimizi söylüyoruz. Bu yol ve bu yolculuk süreçler 2024'de milletimizin ortaya koyacağı irade ve vuracağı mühür Türkiye'nin önümüzdeki 5-10 yılını siyaseten de daha güçlü ve daha halkçı bir yere taşıyacak. Bunu herkes görecektir."

Oktay Özer: İktidar dönüşüm değil, kentsel rant yapıyor

Avukat Oktay Özer, CHP'den Ataşehir Belediyesi Meclis Üyeliği için aday adaylığı başvurusunda bulundu. Özer aday adaylığı sonrasında yaptığı açıklamada kentsel dönüşüm ve deprem öncelikli çalışacağını ifade ederek, "Unutmayalım ki, kentsel dönüşüm, kentlerimizin ve ülkemizin geleceğidir. Bu geleceği, CHP ile birlikte inşa edelim." dedi.

Yerel seçimlere sayılı günler kalmışken büyükşehir, il ve ilçelerde belediye başkan ve meclis üyeliği için peşi sıra aday adaylıkları açıklanmaya başlandı. İstanbul'un yeni kurulan belediyelerinden biri olan Ataşehir Belediye Meclis Üyeliği aday adaylığı için avukat Oktay Özer de başvuruda bulundu.

"KENTSEL DÖNÜŞÜM ADI ALTINDA RANT"

1992 yılında Sivas, İmranlı'da doğan ve Marmara Üniversitesi, Hukuk Fakültesi mezunu olan Özer, arabulucu ve serbest avukat. Aynı zamanda İstanbul Medeniyet Üniversitesi'nde tıp hukuku alanında yüksek lisans yapan Özer, kentsel dönüşüm ve deprem öncelikli çalışacağını ifade ettiği adaylık konuşmasında şunları söyledi:

"Ülkemizin en önemli sorunlarından biri olan imar sorunu, kentsel dönüşüm konusunda da büyük bir engel teşkil etmektedir. Deprem gerçeğiyle yüzleşmek zorunda kalan vatandaşlarımız, yaşadıkları yerlerin güvenli ve yaşanabilir olmasını istemektedir. Ancak iktidarın kentsel dönüşüm adı altında yaptığı yasal düzenlemeler, bu talebi karşılamaktan çok uzaktır. İktidar, kentsel dönüşümü, kent ve barınma hakkını, sosyal ve kültürel değerleri, çevre duyarlılığını göz ardı ederek, kentsel rant için bir araç olarak kullanmaktadır. Bu durum, hem kentlerimiz hem de vatandaşlarımızın zararına olmaktadır.

Biz CHP olarak, kentsel dönüşümü, afet riskine karşı ciddi bir hazırlık niteliğinde görmekle birlikte, daha büyük kapsamda konuyu ele almaktayız. Yaşanabilir konutlar, doğa, sosyal ve kültürel alanlar, yani geleceğimizi, çocuklarımızın yaşam standart-



larını yükseltmek de önemli görevlerimizdendir. Yerinde ve toplum yararına dönüşüm konusu da olmazsa olmaz ilkelimizdir. Bu ilkelere doğrultusunda, belediyelerimiz, kentsel dönüşüm projelerini başarıyla yürütmektedir. İktidarımızda da her bölgenin ihtiyaçlarına göre ama ana ilkelermizden sapmadan tüm ülkemizde aynı anlayışı egemen kılacağız.

"KENTSEL DÖNÜŞÜM SADECE TEKNİK DEĞİL, SİYASİ BİR MESELEDİR"

Kentsel dönüşüm, sadece teknik bir mesele değil, aynı zamanda siyasi bir meseledir. Bu nedenle, kentsel dönüşüm konusunda, iktidarın yanlış politikalarına karşı, halkımızı bilinçlendirmek, haklarını savunmak, alternatiflerimizi anlatmak bizim görevimizdir. Kentsel dönüşüm, kentlerimizi ve yaşamımızı ilgilendiren bir konudur. Bu nedenle, hep birlikte mücadele etmeliyiz. Kentsel dönüşümde, CHP'nin modeli, Yaşanabilir Kentsel Dönüşüm'dür. Bu modeli, her platformda dile getirmeli, halkımızın desteğini almalıyız. Unutmayalım ki, kentsel dönüşüm, kentlerimizin ve ülkemizin geleceğidir. Bu geleceği, CHP ile birlikte inşa edelim. KENT YASAM HABER MERKEZİ

Mahir Polat: Fatih'e, köklü tarihine yakışır değeri vereceğiz

Fatih Belediye Başkan Adayı Mahir Polat, seçim çalışmaları kapsamında Malta Çarşısı'nı, Fatih Camii'ni ve çevresindeki esnafları ziyaret etti. Polat, programına Mimar Sinan Spor Kulübü yöneticileriyle devam etti. Çevre esnafıyla sohbet edip, sorunlarını dinleyen Polat, Fatih Camii İmamu Metin Çakar, Müezzın Numan Duygu ve Fatih Müftüsü Hüseyin Baş'la görüştü.



31 Mart yerel seçimlerinde CHP Fatih Belediye Başkan Adayı olarak çalışmalarını sürdüren Mahir Polat, yoğun bir takvimle Fatih'i arşınlamaya devam ediyor. Seçim ziyaretleri kapsamında her gün bir başka mahalle sakinleriyle, esnafla, muhtarla, kadınlara ve çocuklarla bir araya gelen Polat, Fatih Camii ve çevresini ziyaret etti.

"ARTIK KOMŞULARIMIZI TANIYAMİYORUZ"

Polat, Fatih'in tarihe meydan okuyan noktalarından Malta Çarşısı'nda başladığı rotası boyunca bölgedeki demografik dönüşümü ve sorunları mahallelerden dinledi.

Malta Çarşısı ve etrafındaki gözle görülür değişimin güvenlik



sorunları yarattığına da dikkat çeken bölge sakinleri, "Maalesef artık komşularımızı tanıyamıyoruz" dedi.

KIRMASTI SARNICI'NDA RESTORASYON BAŞLIYOR

Polat daha sonra Fatih Camii'nin hemen yanında bulunan ve İstanbul'un günümüze ulaşan yer altı hazinelerinden biri olan 1400 yıllık Kirmasti Sarnıcı hakkında bilgi verdi.

2019'da göreve geldiklerinde

İçerisindeki çöplerle çevreye sağlıksız bir durum oluşturan halde buldukları tarihi yapıya ilişkin sarnıcıya ilişkin tüm projelerin tamamlanmış ve onarım sürecinin başladığını duyurdu.

Polat, Kirmasti Sarnıcı'nın İBB'deki görev süreci boyunca bizzat kurduğu ve yönettiği İBB Miras eliyle çocuklar ve gençler başta olmak üzere tüm Fatihlileri çeşitli kurs, atölye ve etkinlik programıyla kültür sanatla buluşturacak bir mekân olarak restore edilmesini belirtti.

ÖNEMLİ İSİMLERİN KABİRLERİNİ ZİYARET ETTİ

Programına Fatih Camii'nde kıldıkları ikindi namazının ardından devam eden Polat, İmam Metin Çakar ve Müezzın Numan Duygu'yla görüştü. Polat, geçtiğimiz hafta Fatih Camii'nde saldırıya uğrayan Galip Usta'nın sağlık durumuna ilişkin güncel bilgi aldı, geçmiş olsun dileklerini yineledi.

Polat, Fatih Camii içerisinde Prof. Dr. Semavi Eyice'nin de aralarında bulunduğu önemli isimlerin kabirlerini de ziyaret etti.

MİMAR SINAN YÖNETİCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ

Fatih'in tarihi noktalarındaki ziyaretlerini bugünlük tamamlayan Polat, 1928 yılında Karagümrük'te kurulan Mimar Sinan Spor Kulübü yöneticileriyle bir araya geldi.

Fatih'in en eskilerinden biri olma özelliğini taşıyan kulüp tarafından oluşturulan sıcak karşılanan Polat'a, kulübün flaması ve renklerinden hazırlanmış çiçek, minik Hasan Hüseyin tarafından takdim edildi.

Burada amatör spor kulüplerinin yaşadığı sorunlara ve sundukları projelere ilişkin bilgi veren Polat, "İnşallah Fatih'i yönetirken, yüzyılı aşkın tarihe sahip köklü spor kulüpleriyle esastan işbirliği yaparak çözüm üreteceğiz. Bu kulüplerin hakkı da bizim ihtiyaç duyduğumuz şey de o. Arada bir katkı sağlıyormuş gibi yapmak, ecirimsilde ufak bir indirim gitmek yetmez" dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ



Beşiktaş'ta proje dolu 5 yıl!

Beşiktaş Belediyesi, son 5 yılda ilçede yaşayan herkesin hayatını kolaylaştıran birçok projeyi hayata geçirdi.



2019 yılında göreve gelen Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat döneminde gerçekleştirilen projeler aynı zamanda ilk ve en çok olma özelliği de taşıyor. Öğrenci-Ye, Saha Çözüm Hareketi, Aşevi, Halk Market ve Mağaza, Beltaş Sosyal Tesisleri, altyapı çalışmaları ve 7/24 veterinerlik hizmeti gibi önemli çalışmalar ön plana çıkıyor. Beşiktaş Belediyesi, son 5 yılda gerçekleştirdiği projelerle

le öğrenciler başta olmak üzere ileri yaşta komşuları, çocukları, gençleri, can dostlarımızı ve herkesi kapsayacak birçok projeyi hayata geçirdi. Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat'ın başkanlığı döneminde gerçekleştirilen ve Beşiktaş'ta ilk ve en çok olma özelliği taşıyan projelerin başında öğrencilerin ücretsiz yemek yiyebileceği "Öğrenci-Ye" projesi geliyor. Aynı zamanda ilçenin 50 yıldır kronik altyapı sorunları ve sel baskınları da yapılan çalışmalar sonucunda tarihe karıştı. Beşiktaş'ta son 5 yılda gerçekleştirilen ve ilk olma özelliği taşıyan aynı zamanda enleri arasında yer alan projeleri şu şekilde;

- ★ Beşiktaş, tarihinde ilk kez en çok altyapı yatırımı yapılan dönemini yaşıyor.
- ★ Beşiktaş, tarihinde en çok park ve yeşil alan oluşturularak halkın doğayla buluşma imkanının arttığı dönemini yaşıyor.
- ★ Beşiktaş, tarihinde en çok ulusal-uluslararası kültür sanat faaliyetleri ve yeni müzelerle kültürel çeşitliliğin fazla olduğu dönemini yaşıyor.

- ★ Beşiktaş, tarihinde ilk kez Türkiye'nin ilk hayvan temalı müzesi olan Kedi Müzesi'ne ev sahipliği yaptığı dönemini yaşıyor.

- ★ Beşiktaş, tarihinde ilk kez Öğrenci'ye uygulaması ile öğrencilere ücretsiz yeme içme imkanının sunulduğu dönemini yaşıyor.

- ★ Beşiktaş, tarihinde ücretsiz sağladığı eğitim hizmetleriyle en çok öğrenciye ulaştığı dönemini yaşıyor.

- ★ Beşiktaş, tarihinde ilk kez kültür merkezlerinin varlığıyla öğrencilerin, gençlerin ve kadınların kültür sanat etkinliklerine katıldığı dönemini yaşıyor.

- ★ Beşiktaş, Avrupa'ya gönderilen öğrencileri ve uluslararası buluşmalarıyla tarihinde ilk kez uluslararası arenada tanınırlık kazandığı dönemini yaşıyor.

- ★ Beşiktaş, tarihinde ilk kez MOBİVET acil hayvan ambulansları ile 7/24 sokak hayvanlarının tedavi ihtiyaçlarının karşılandığı dönemini yaşıyor.

- ★ Beşiktaş, tarihinde ilk kez Saha Çözüm Ekibi ile komşularının sorun ve taleplerinin yerine getirildiği dönemini yaşıyor.



- ★ Beşiktaş, tarihinde Engelli Koordinasyon Merkezi, Dost Eller Taksi, Engelsiz Sanat Topuluğu gibi oluşumlarla engelli vatandaşların yaşamının kolaylaştığı ve sosyal hayata katılımının daha fazla olduğu dönemini yaşıyor.

- ★ Beşiktaş, tarihinde ilk kez 65+ Yaşam Ofisi ile ileri yaşta komşuları için faaliyetlerin yapıldığı dönemini yaşıyor.

- ★ Beşiktaş, tarihinde ilk kez Semt Kart uygulaması ile hem esnafa destek olunduğu

hem de komşularının ekonomik avantajlar yaşadığı dönemini yaşıyor.

- ★ Beşiktaş, Beltaş Sosyal Tesisleri ile tarihinde ilk kez Boğaz'a karşı sosyal tesislerinin olduğu dönemini yaşıyor.

- ★ Beşiktaş, tarihinde Halk Market, Halk Mağaza ve Aşevi aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine market ürünleri, eşya ve sıcak yemegin en çok paylaşıldığı dönemini yaşıyor.

- ★ Beşiktaş, tarihinde Aşevi aracılığıyla günde en çok sıcak

emek yemek paylaşıldığı dönemini yaşıyor.

- ★ Beşiktaş, tarihinde Kadın Dayanışma ve Yaşam Merkezi ile kadına şiddet mücadelesinde kadınlara ve gençlere en çok destek olunduğu dönemini yaşıyor.

- ★ Beşiktaş, tarihinde ilk kez Dönüştür Kazan, asbest uzaklaştırma çalışmaları ve sıfır karbon ayak izi ile çevresel sürdürülebilirliğe önem verildiği dönemini yaşıyor.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ



Esenyurt son 5 yılda 'Proje Kenti' oldu

Özellikle 2000'li yılların başından itibaren 20 yıldır 3. Sayfa haberleri, yabancı göçü, rant, inşaat vb. gibi bir ilçe için olabilecek en tatsız olaylarla gündemde olan Esenyurt, 2019'da Kemal Deniz Bozkurt'un seçimi kazanıp başkan olmasıyla bir dönüşüm geçirmeye başladı.

Bozkurt, bozulan bu imajı son 5 yılda toparlamaya ve Esenyurt'un ismini modern projelerle duyurmaya başladı. Geçtiğimiz haftalarda Esenyurt'ta düzenlenen "Kent Hareketi Kentin Akli" programında ilçenin tüm bileşenlerine seslenen Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, "Kentimizin geleceğini karartmamak için tek yumruk olacağız. Eğer burası doğru karar verirse; hiçbir siyasi parti, hiçbir kişi, hiçbir kurum Esenyurt'un geleceğinde zikzak yapma şansına sahip değildir" dedi.

Bozkurt, 5 yıl boyunca hayata geçirdiği proje ve hizmetleri anlatarak yapılmış planlanan projelerini açıkladı. Esenyurt Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programa ilçedeki meslek odaları ve meslek grupları, site yönetimleri, dernekler, spor kulüpleri, esnaflar, gazeteciler, kent konseyi, muhtarlar, STK temsilcileri ve siyasi parti temsilcileri katıldı. İlginin yoğun olduğu programda Başkan Bozkurt, kentlinin paydaşlarıyla fikir alışverişinde bulunarak merak edilen soruları da yanıtladı.



BOZKURT: ESENYURT'TA MUTSUZLUĞUN HAKİM OLMASI MÜMKÜN DEĞİL

Programda yaptığı konuşmada birlik ve beraberliğin önemine değinen Başkan Bozkurt şöyle konuştu: "Esenyurtlu olarak beklediğim tek şey var; kentimizin birliği, beraberliği için ortak bir irade ortaya koymak. Esenyurt'un haklarını temsil eden, geleceğini planlaması gereken bütün kitle burada. Eğer burası doğru karar verirse hiçbir siyasi parti, hiçbir kişi, hiçbir kurum Esenyurt'un geleceğinde zikzak yapma şansına sahip değildir. Ne olursa olsun iyi günde kötü günde birlikte olmamız durumunda, Esenyurt'ta mutsuzluğun hâkim olması mümkün değildir. Bir tek ortak noktamız var; kentimizin geleceğini karartmamak için tek yumruk olacağız. Siyasi görüşümüze, inancımıza, kökenimize bakmadan birbirimizi olduğumuz gibi kabul edelim. Ne olursunuz herhangi birinin, herhangi bir siyasi partinin, herhangi bir kuruluşun kentimize zarar vermesine izin vermiyem."



"ALNIM AK VATANDAŞIMIN KARSISINA ÇIKIYORUM"

Program sonunda gazetecilerin sorularını da yanıtlayan Başkan Bozkurt, "Bugüne kadar yapmış olduğum çalışmalarla alını açık yüzü ak olarak Esenyurtlu hemşehrilerimin karşısına çıkabildiğim için çok mutluyum. İkinci mutluluğum da bizim davet ettiğimiz sayının çok üzerinde kent bileşenlerinden vatandaşlarımız geldi. Seçim süreci olmasına, diğer partilerin adaylarının belli olması, bizim adayımızın belli olmamasına rağmen



Geçmiş dönemlerde yüksek katlı binalar ve asayiş

olaylarından başka gündemde yer bulamayan

Esenyurt son 5 yıldır önemli projelerle anılıyor.

2019'da göreve gelen Esenyurt Belediye Başkanı

Kemal Deniz Bozkurt'un, kapasitesinin çok

üstünde ve yabancı nüfusu fazlasıyla barındıran

kenti projeleriyle konuşturması

başarı hikayeleri arasında girdi.



bu kadar vatandaşımız geldiyse bir gönül birliği yakalamışız. Güzel bir akşam oldu, hem kendimizi anlattık hem de kentte gördüğümüzü ne olduğunu anlamış olduk" diye konuştu.



LİSELİLER 'KAMPÜS LİSE' İLE ÜNİVERSİTEYİ DENEYİMLEYECEK

Gençlerin daha nitelikli eğitim alabilmesi amacıyla hayata geçirdiği "Kampüs Lise" projesinde incelemelerde bulunan Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, "İlçemizin eğitim sorununa çözüm olacak bir proje. Binlerce öğrenci burada eğitim alma imkânı bulacak. Kısa sürede sonuçlarını alarak

ülkemize hizmet etmenin gururunu yaşayacağız" dedi.

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, seçim vaatleri arasında yer alan ve yakın zamanda yapımına başlanan "Kampüs Lise" projesini ziyaret etti. 1 Anadolu lisesi, 1 fen lisesi, 1 imam hatip lisesi, 1 meslek lisesi ve 1 spor lisesini aynı kampüste bir araya getiren projede incelemelerde bulunan Bozkurt, bu proje ile derslik başına düşen öğrenci sayısının azaltılarak gençlerin daha nitelikli eğitim alma imkânı bulacağını söyledi. Bozkurt şöyle devam etti: "Belediye bütçesi için çok önemli bir parayı buraya harcıyoruz. Bu proje, Esenyurt'ta eğitim soru-



nunu çözeceği için bizim için çok önemli. Kısa sürede sonuçlarını alacağız."

"TÜRKİYE'NİN YÜZ AKI"

Projenin eğitim sorununa büyük ölçüde çözüm olacağına belirten Başkan Bozkurt şunları ekledi: "Önümüzdeki yılın sonuna doğru bu projeyi bitireceğiz. Şu an gördüğünüz yerde, kapalı spor salonunun üzerinde bir de halı sahamız olacak, yaklaşık 600 kişilik seyircinin spor müsabakalarını seyredebileceği bir de tribün olacak. Hemen yanı başında yurdumuz var. Bu, Esenyurt'un ve İstanbul'un dışından gelen öğrencilerimizin konaklayacakları yurt. Bunun altında yemekhane, üstünde 5 katlı daha binamız olacak. Hemen yanı başındaki fen lisenin kaba inşaatı devam ediyor. Temel işlem çalışmalarının yapıldığı yerde de imam hatip lisesi ve Anadolu lisesi yapılacak. Farklı liselerden öğrencilerin bir arada olacağı proje ile gençlerin aynı alanı paylaşması ve birbirleriyle kaynaşmaları

sağlanacak. Esenyurt'un değil Türkiye'nin yüz akı projesi. Kentlere göç eden gençlerin de birbirleriyle kaynaşması için çok büyük bir fırsat."



MUTLU CAN DOSTLARI, MUTLU ESENYURT

Sokak hayvanlarının daha sağlıklı beslenmesi amacıyla Türkiye'nin en yüksek üretim kapasiteli mama üretim tesisi Esenyurt'ta kuruldu. İstanbul'da, belediye bünyesinde kurulan ilk mama üretim tesisi olma özelliğine sahip olan proje ile hem sokak hayvanlarının hem de rehabilitasyon merkezlerinde bulunan dostlarımızın

zın mama ihtiyaçları karşılanıyor.



YEMEK ATIKLARI GERİ DÖNÜŞTÜRÜLÜYOR

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, ilçeye bir ilki daha kazandırarak sokak hayvanlarının daha sağlıklı beslenebilmesi için Türkiye'nin en yüksek üretim kapasiteli mama üretim tesisini kurdu. Belediyenin Modern Hayvan Bakimevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde kurulan tesiste, uzman ekipler tarafından ilçe genelindeki fabrika, restoran, hastane gibi mekânlardan toplanan yemek atıkları yüksek proteinli mama haline getiriliyor. Toplanan yemek atıklarının, makinelerde öğütüldükten sonra pastörize edilip preslenmesiyle günde ortalama 300 kg katkısız ve yüksek proteinli kuru mama elde ediliyor. Atık gıdaların soğuk hava depolarında uygun koşullarda saklanmasıyla önemli ölçüde tasarruf sağlanmış oluyor. İstanbul'da belediye bünyesinde kurulan bu ilk ve tek tesiste üretilen sağlıklı mamalar hem ilçe genelindeki hayvan besleme alanlarına düzenli olarak bırakılıyor hem de belediyeye ait barınakta bulunan hayvan dostlarımızın beslenmesinde kullanılıyor.

BOZKURT: BÜYÜK TASARRUF SAĞLADI

Bu projenin Türkiye'de en yüksek üretim kapasitesine sahip olmasının yanı sıra Esenyurt'ta ilk olduğunu belirten Başkan Bozkurt; "Günlük 600 kg civarında mama ihtiyacımız var. Biz günde 300 kg civarında mama üretimi yapılabiliyoruz. Hayvan dostlarımızın tüketim ihtiyacının yarısını çok kaliteli bir şekilde karşılayabilecek hale geldik. Bu şekilde belediyemiz önemli ölçüde tasarruf sağlamış oldu. Buradan elde ettiğimiz tasarrufla Esenyurt'taki çocuklarımızı, gençlerimize, kadınlarımıza ve tüm Esenyurt'a daha fazla hizmet edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Fazıl Anıl Kılıçlı/KENT YASAM



Kampüs Lise

Bozkurt'un seçim vaatleri arasında yer alan ve ilçenin okul sorununa çare olması amacıyla gerçekleştirilen proje içerisinde 32 derslikli Fen Lisesi, 24 derslikli Meslek Lisesi, 32 derslikli İmam Hatip Lisesi, 32 derslikli Anadolu Lisesi, Spor Lisesi, spor alanları

amfii, 26 atölye, sosyal tesis alanları, kütüphane, konferans salonu, 104 yataklı yurt binası ve 824 kişilik yemekhane bulunuyor. Kampüs Lise projesi tamamlandığında, binlerce öğrenci eğitim alma imkânı bulacak. Farklı liselerden öğrencilerin bir arada olacağı proje ile gençlerin aynı alanı paylaşması ve birbirleriyle kaynaşmaları sağlanacak.





5 yılda Küçükçekmece'nin rengi griden yeşile döndü

Küçükçekmece Belediyesi, geride bıraktığımız 5 yıl içinde kentin rengini adeta beton grisinden orman yeşiline dönüştürdü. Sosyal donatılarla dolu 25 park kazandırılan Küçükçekmece, ekolojik, sosyal ve psikolojik anlamda olumlu bir dönüşüm geçiriyor.

2019'da göreve gelen yeni Küçükçekmece Belediyesi yönetimi Kemal Çebi'nin başkanlığında, kent sakinlerinin nefes alabileceği, yeni park, bahçe ve rekreasyon projelerini hayata geçirerek, kente 5 yılda 25 yeni park kazandırdı.

ÇEBİ: ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Yeşil alanların, kent karakterinin oluşumuna etkili ve kentteki yaşam kalitesine olumlu katkılar sağladığının altını çizen Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi yapılan projelerin etkilerine değinerek, daha fazlasını yapacaklarını söyledi.

Çebi, "Çocuklarımıza, gençlerimize ve Küçükçekmecelilere daha yeşil bir ilçe sunmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Yeşil alanlar üstlendikleri ekolojik, ekonomik, fiziksel, toplumsal, psikolojik ve estetik işlevlerle kent yaşamının göz ardı edilemez birer parçasıdır. Halkın rekreasyon ihtiyaçlarını karşılamak, yeşil alanların erişilebilir olmasını sağlamak ve alanlarda bulunan sosyal donatıları artırmak için çalışmalarımıza devam edeceğiz" diye konuştu.

MODERN VE DAHA GÜVENLİ PARKLAR

İlçe genelindeki park, yeşil alan ve sosyal donatı alanlarını artırmak için çalışmalarını aralıksız sürdüren Küçükçekmece Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, ilçeye çocuk oyun alanları, spor alanlarının da yer aldığı 25 yeni park kazandırdı. Çocukların ve ebeveynlerin parklarda daha güvenli vakit geçirebilmeleri için Küçükçekmece Belediyesi tarafından ilçedeki 32 parka güvenlik kameraları da yerleştirildi. Uygulamayı diğer parklarda da yaygınlaştırmayı planlayan Küçükçekmece Belediyesi'nin Atakent Mahallesi Arı Kuşu Sokak, Atakent Mahalle Muhtarlığı Yanı ve Soğuksu Seyir Parkı'nda hayata geçirdiği pati parklarda, hem hayvan severler hem minik dostları keyifli zaman geçiriyor.

MEVSİMLİK ÇİÇEKLER VE MODERN MOBİLYALARLA GÜNCEL TASARIM

Yeşil alanlar başta olmak üzere mesire alanları, yürüyüş yolları, cadde ve bulvarların ağaçlandırılması çalışmalarına devam eden Küçükçekmece Belediyesi, mevsimlik çiçek dikimlerini de sürdürüyor. Sera üretim merkezleriyle kendi çiçeklerini yetiştiren Küçükçekmece Belediyesi, her yıl ortalama 1 milyon 300 bin adet çiçek üretimi gerçekleştiriyor. Marangoz ve kaynak atölyesiyle park-

lardaki kent mobilyalarının da üretimini gerçekleştiren Küçükçekmece Belediyesi, 5 yılda 4 bin adet kent mobilyası üreterek, vatandaşların kullanımına sundu.

HALİHAZIRDAKİLER RESTORE EDİLDİ

Küçükçekmece Belediyesi mevcut park ve yeşil alanların da bakım onarımlarını elden bırakmıyor. Toplamda 111.965 m² alandan oluşan 25 parkı yenileyerek, oyun alanları, spor alanları ve yeşil alanları revize eden Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, 202.104,51 m² alandan oluşan refüj alanlarını da yeniledi. İlçede son 5 yılda hayata geçen önemli projelerden Gündüz Çocuk Bakımevlerinden 10'unun çevre düzenlemeleri ve çocuk oyun alanlarının tanzimi de Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından yapıldı.



İlçeye yeni kazandırılan park, bahçe ve rekreasyon alanları:

- 1-Atakent Mahallesi 1. Etap 9. Çıkma Sokak Parkı,
- 2-Atakent Mahallesi 415-1 Parsel Parkı ve Açık Spor Alanı,
- 3-Atakent Mahallesi Kuşlar Tepesi Caddesi Açık Spor Alanı,
- 4-Atakent Mahallesi Soyak Yönetimi Önü Park Alanı,
- 5-Atakent Mahallesi 1. Etap 1. Bölge Rekreasyon Park Alanı,
- 6-Atakent Mahallesi 3. Etap 1. Cadde Üzeri Rekreasyon Alanı,
- 7- Atatürk Mah. Şehit Albay Rıdvan Özden Parkı,
- 8-Atatürk Mah. Avrupa Konutları Ata Parkı,
- 9- Cumhuriyet Mah. Orhan Kemal Parkı, (hanımeli sokak parkı - 2 kez yazılmıştı)
- 10-Cumhuriyet Soğuksu Sosyal Tesisleri 2. Kısım Çevre Düzenlemesi,
- 11-Fevziçakmak Mahallesi Kaya Sokak Park Alanı,
- 12-Fevzi Çakmak Kapalı Pazar Yeri Çocuk Oyun Merkezi Oyun Alanı,
- 13-Halkalı Merkez Mah. Şahin Çengel Parkı (Halkalı Merkez Mh. 5001 Parsel Yanı Park ve Açık Spor Alanı-2 kez yazılmıştı.)
- 14-Halkalı Merkez Mh. Orhan Saral İ.Ö Okulu Karşısı Parkı,
- 15-Halkalı Merkez Şehit Er-



- doğan Alagöz Parkı,
- 16-Halkalı Merkez Mah. Halkalı Gençlik Merkezi Çevre Düzenlemesi,
- 17-İnönü Mah. Maslak Çeşme Oturma Alanı,
- 18-İnönü Mah. İstiklal Caddesi Üzeri Park Alanı,
- 19-İnönü Mah. Tandoğan Sokak Üzeri Park Alanı,
- 20-Kanarya Mah. İskete Sokak Park Alanı,
- 21-Kartaltepe Mah. Adliye Bahçesi Çevre Düzenlemesi,
- 22- Mehmet Akif Mah. Şehit Rıdvan Özden Parkı,
- 23-Tevfikbey Mh. Dr. Ali Demir Caddesi Park Alanı,
- 24-Söğütluçeşme Avrupa Konutları 5 Önü Park Alanı
- 25- Atakent Mahallesi Arıkuşu Sokak Park Alanı.

